
2018-2020 жылдарға арналған ауылдық округтердің бюджеттері туралы

Оңтүстiк Қазақстан облысы Ордабасы аудандық мәслихатының 2017 жылғы 25 
желтоқсандағы № 22/2 шешiмi. Оңтүстiк Қазақстан облысының Әдiлет 
департаментiнде 2018 жылғы 19 қаңтарда № 4404 болып тiркелдi
      Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 4 желтоқсандағы Бюджет кодексінің 9-1-

 2-тармағына, 75-бабының , "Қазақстан Республикасындағы бабының 2-тармағына
жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Қазақстан 
Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңының 6 бабы 1 тармағының 1) 

, Ордабасы аудандық мәслихатының 2017 жылғы 20 желтоқсандағы № тармақшасына
21/1 "2018-2020 жылдарға арналған аудандық бюджет туралы" Нормативтік құқықтық 
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 4336 тіркелген  сәйкес, Ордабасы шешіміне
аудандық мәслихаты  :ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ
      1. Бадам ауылдық округінің 2018-2020 жылдарға арналған бюджеті ,  және 1 2 3-

 сәйкес, оның ішінде 2018 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:қосымшаларға
      1) кiрiстер – 142 526 мың теңге:
      салықтық түсiмдер –42 528 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 250 мың теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 99 748 мың теңге;
      2) шығындар – 142 526 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0.
      Ескерту. 1-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Ордабасы аудандық 
мәслихатының 28.11.2018 № 36/1 шешімімен (01.01.2018 бастап қолданысқа енгiзiледi).
      2. 2018 жылы аудандық бюджеттен ауылдық округ бюджетіне берілетін субвенция 
мөлшерінің жалпы сомасы 96 351 мың теңге болып белгіленсін.



      3. Бөген ауылдық округінің 2018-2020 жылдарға арналған бюджеті ,  және 4 5 6-
 сәйкес, оның ішінде 2018 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:қосымшаларға

      1) кiрiстер – 49 555 мың теңге:
      салықтық түсiмдер –4 447 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 126 мың теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 44 982 мың теңге;
      2) шығындар – 49 555 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0.
      Ескерту. 3-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Ордабасы аудандық 
мәслихатының 28.11.2018 № 36/1 шешімімен (01.01.2018 бастап қолданысқа енгiзiледi).
      4. 2018 жылы аудандық бюджеттен ауылдық округ бюджетіне берілетін субвенция 
мөлшерінің жалпы сомасы 44 163 мың теңге болып белгіленсін.
      5. Бөржар ауылдық округінің 2018-2020 жылдарға арналған бюджеті ,  және 7 8 9-

 сәйкес, оның ішінде 2018 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:қосымшаларға
      1) кiрiстер – 109 501 мың теңге:
      салықтық түсiмдер –16 312 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 157 мың теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 93 032 мың теңге;
      2) шығындар – 109 501 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0:



      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0.
      Ескерту. 5-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Ордабасы аудандық 
мәслихатының 28.11.2018 № 36/1 шешімімен (01.01.2018 бастап қолданысқа енгiзiледi).
      6. 2018 жылы аудандық бюджеттен ауылдық округ бюджетіне берілетін субвенция 
мөлшерінің жалпы сомасы 81 188 мың теңге болып белгіленсін.
      7. Жеңіс ауылдық округінің 2018-2020 жылдарға арналған бюджеті ,  және 10 11 12-

 сәйкес, оның ішінде 2018 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:қосымшаларға
      1) кiрiстер – 59 302 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 3 192 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 101 мың теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 56 009 мың теңге;
      2) шығындар – 59 302 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0.
      Ескерту. 7-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Ордабасы аудандық 
мәслихатының 28.11.2018 № 36/1 шешімімен (01.01.2018 бастап қолданысқа енгiзiледi).
      8. 2018 жылы аудандық бюджеттен ауылдық округ бюджетіне берілетін субвенция 
мөлшерінің жалпы сомасы 46 864 мың теңге болып белгіленсін.
      9. Қарақұм ауылдық округінің 2018-2020 жылдарға арналған бюджеті ,  және 13 14

 сәйкес, оның ішінде 2018 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:15-қосымшаларға
      1) кiрiстер – 78 378 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 4 341 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 65 мың теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 73 972 мың теңге;
      2) шығындар – 78 378 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:



      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0.
      Ескерту. 9-тармақ жаңа редакцияда - Оңтүстiк Қазақстан облысы Ордабасы 
аудандық мәслихатының 28.11.2018 № 36/1 шешімімен (01.01.2018 бастап қолданысқа 
енгiзiледi).
      10. 2018 жылы аудандық бюджеттен ауылдық округ бюджетіне берілетін субвенция
мөлшерінің жалпы сомасы 66 376 мың теңге болып белгіленсін.
      11. Қараспан ауылдық округінің 2018-2020 жылдарға арналған бюджеті ,  және 16 17

 сәйкес, оның ішінде 2018 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:18-қосымшаларға
      1) кiрiстер – 90 736 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 15 397 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 430 мың теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 74 909 мың теңге;
      2) шығындар – 90 736 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0.
      Ескерту. 11-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Ордабасы аудандық 
мәслихатының 28.11.2018 № 36/1 шешімімен (01.01.2018 бастап қолданысқа енгiзiледi).
      12. 2018 жылы аудандық бюджеттен ауылдық округ бюджетіне берілетін субвенция
мөлшерінің жалпы сомасы 67 207 мың теңге болып белгіленсін.



      13. Қажымұқан ауылдық округінің 2018-2020 жылдарға арналған бюджеті тиісінше 
,  және  сәйкес, оның ішінде 2018 жылға мынадай көлемде 19 20 21-қосымшаларға

бекiтiлсiн:
      1) кiрiстер – 275 423 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 55 245 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 1 195 мың теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 218 983 мың теңге;
      2) шығындар – 275 423 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0.
      Ескерту. 13-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Ордабасы аудандық 
мәслихатының 28.11.2018 № 36/1 шешімімен (01.01.2018 бастап қолданысқа енгiзiледi).
      14. 2018 жылы аудандық бюджеттен ауылдық округ бюджетіне берілетін субвенция
мөлшерінің жалпы сомасы 141 762 мың теңге болып белгіленсін.
      15. Төрткөл ауылдық округінің 2018-2020 жылдарға арналған бюджеті ,  және 22 23

 сәйкес, оның ішінде 2018 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:24-қосымшаларға
      1) кiрiстер – 118 103 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 20 507 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 430 мың теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 97 166 мың теңге;
      2) шығындар – 118 103 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0;



      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0.
      Ескерту. 15-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Ордабасы аудандық 
мәслихатының 28.11.2018 № 36/1 шешімімен (01.01.2018 бастап қолданысқа енгiзiледi).
      16. 2018 жылы аудандық бюджеттен ауылдық округ бюджетіне берілетін субвенция
мөлшерінің жалпы сомасы 90 523 мың теңге болып белгіленсін.
      17. Шұбар ауылдық округінің 2018-2020 жылдарға арналған бюджеті ,  және 25 26 27

 сәйкес, оның ішінде 2018 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:-қосымшаларға
      1) кiрiстер – 59 652 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 12 469 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 300 мың теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 46 883 мың теңге;
      2) шығындар – 59 652 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0.
      Ескерту. 17-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Ордабасы аудандық 
мәслихатының 28.11.2018 № 36/1 шешімімен (01.01.2018 бастап қолданысқа енгiзiледi).
      18. 2018 жылы аудандық бюджеттен ауылдық округ бюджетіне берілетін субвенция
мөлшерінің жалпы сомасы 34 770 мың теңге болып белгіленсін.
      19. Шұбарсу ауылдық округінің 2018-2020 жылдарға арналған бюджеті ,  және 28 29

 сәйкес, оның ішінде 2018 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:30-қосымшаларға
      1) кiрiстер – 65 978 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 35 756 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер - 390 мың теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 29 832 мың теңге;
      2) шығындар – 65 978 мың теңге;



      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0.
      Ескерту. 19-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Ордабасы аудандық 
мәслихатының 28.11.2018 № 36/1 шешімімен (01.01.2018 бастап қолданысқа енгiзiледi).
      20. 2018 жылы аудандық бюджеттен ауылдық округ бюджетіне берілетін субвенция
мөлшерінің жалпы сомасы 29 832 мың теңге болып белгіленсін.
      21. 2015 жылғы 23 қарашадағы Қазақстан Республикасының Еңбек Кодексінің 139 
бабының  сәйкес 2018 жылға азаматтық қызметшілер болып табылатын 9 тармағына
және ауылдық жерде аудандық бюджеттен қаржыландырылатын ұйымдарда жұмыс 
істейтін әлеуметтік қамсыздандыру, білім беру, мәдениет, спорт және ветеринария 
саласындағы мамандарға қызметтің осы түрлерімен қалалық жағдайда айналысатын 
азаматтық қызметшілердің айлықақыларымен және мөлшерлемелерімен салыстырғанда
      жиырма бес пайызға жоғарылатылған лауазымдық айлықақылары мен тарифтік 
мөлшерлемелері белгіленсін.
      22. "Ордабасы аудандық мәслихат аппараты" мемлекеттік мекемесі Қазақстан 
Республикасының заңнамалық актілерінде белгіленген тәртіпте:
      1) осы шешімнің аумақтық әділет органында мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы мәслихат шешімі мемлекеттік тіркелген күннен бастап күнтізбелік он күн 
ішінде оның көшірмесін қағаз және электронды түрде қазақ және орыс тілдерінде "
Республикалық құқықтық ақпарат орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы 
республикалық мемлекеттік кәсіпорнына Қазақстан Республикасы нормативтік 
құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне ресми жариялау және енгізу үшін 
жолданылуын;
      3) осы шешім мемлекеттік тіркелген күннен бастап күнтізбелік он күн ішінде оның 
көшірмесін Ордабасы ауданының аумағында таратылатын мерзімді баспа 
басылымдарында ресми жариялауға жолданылуын;
      4) ресми жарияланғаннан кейін осы шешімді Ордабасы аудандық мәслихаттың 
интернет-ресурсына орналастыруын қамтамасыз етсін.
      23. Осы шешім 2018 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Аудандық мәслихат



      сессиясының төрағасы С.Алтыбаев
      Аудандық мәслихат хатшысы Б.Садвахасов

 

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2017 жылғы
25 желтоқсандағы № 22/2

шешіміне 1-қосымша

2018 жылға арналған Бадам ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 1-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Ордабасы аудандық 
мәслихатының 28.11.2018  шешімімен (01.01.2018 бастап қолданысқа енгiзiледi).№ 36/1
Санат Атауы

Сомасы
, мың 
теңге

Сынып

Ішкі сыныбы

1 2 3

1. КІРІСТЕР 142 526

1 Салықтық түсімдер 42 528

01 Табыс салығы 16 607

2 Жеке табыс салығы 16 607

04 Меншікке салынатын салықтар 25 831

1 Мүлікке салынатын салықтар 1 482

3 Жер салығы 2 477

4 Көлік құралдарына салынатын салық 21 872

05 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi салықтар 90

4 Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi жүргiзгенi үшiн алынатын алымдар 90

2 Салықтық емес түсімдер 250

06 Басқа да салықтық емес түсімдер 250

1 Басқа да салықтық емес түсімдер 250

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0

4 Трасферттер түсімі 99 748

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трасферттер 99 748

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 99 748

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2. ШЫҒЫНДАР 142 526

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 32 015

1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы 
және басқа органдар

32 015

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 32 015



001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

31 539

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 476

04 Білім беру 92 544

1 Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту 92 016

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 92 016

004
Мектепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту және мектепке дейінгі тәрбиелеу және 
оқыту ұйымдарында медициналық қызмет көрсетуді ұйымдастыру

92 016

2 Бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білім беру 528

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 528

005 Ауылдық жерлерде оқушыларды жақын жердегі мектепке дейін тегін алып 
баруды және одан алып қайтуды ұйымдастыру

528

05 Денсаулық сақтау 0

9 Денсаулық сақтау саласындағы өзге де қызметтер 0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 0

002 Шұғыл жағдайларда науқасы ауыр адамдарды дәрігерлік көмек көрсететін жақын
жердегі денсаулық сақтау ұйымына жеткізуді ұйымдастыру

0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 4 529

3 Елді-мекендерді көркейту 4 529

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 4 529

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 3 329

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 500

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 700

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістiк 100

1 Мәдениет саласындағы қызмет 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

006 Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс жұмысын қолдау 50

2 Спорт 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

028
Жергілікті деңгейде дене шынықтыру-сауықтыру және спорттық іс-шараларды 
өткізу

50

13 Басқалар 13 338

9 Басқалар 13 338

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 13 338

040
Өңірлерді дамытудың 2020 жылға дейінгі бағдарламасы шеңберінде өңірлерді 
экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыруға ауылдық 
елді мекендерді жайластыруды шешуге арналған іс-шараларды іске асыру

13 338

3. ТАЗА БЮДЖЕТТІК КРЕДИТТЕУ 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Бюджеттік кредиттер 0



Санаты Атауы Сомасы
, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

4. ҚАРЖЫ АКТИВТЕРІМЕН ОПЕРАЦИЯЛАР БОЙЫНША САЛЬДО 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қаржы активтерін сатып алу 0

Санаты Атауы

Сомасы
, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі 
сыныбы

Ерекшелігі

Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

5. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫ (ПРОФИЦИТ) 0

6. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫН ҚАРЖЫЛАНДЫРУ (ПРОФИЦИТІН 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қарыздарды өтеу 0

Санаты
Сомасы
, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0

 

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2017 жылғы
25 желтоқсандағы № 22/2

шешіміне 2-қосымша

2019 жылға арналған Бадам ауылдық округінің бюджеті



Санат Атауы Сомасы
, мың 
теңге

Сынып

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

1 2 3

1. КІРІСТЕР 127 934

1 Салықтық түсімдер 33 276

01 Табыс салығы 11 854

2 Жеке табыс салығы 11 854

04 Меншікке салынатын салықтар 21 422

1 Мүлікке салынатын салықтар 1 587

3 Жер салығы 4 477

4 Көлік құралдарына салынатын салық 15 358

2 Салықтық емес түсімдер 537

06 Басқа да салықтық емес түсімдер 537

1 Басқа да салықтық емес түсімдер 537

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0

4 Трансферттердің түсімдері 94 121

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трасферттер 94 121

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 94 121

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2. ШЫҒЫНДАР 127 934

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 26 253

1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы 
және басқа органдар

26 253

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 26 253

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

26 253

04 Білім беру 84 492

1 Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту 83 896

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 83 896

004
Мектепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту және мектепке дейінгі тәрбиелеу және 
оқыту ұйымдарында медициналық қызмет көрсетуді ұйымдастыру

83 896

2 Бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білім беру 596

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 596

005 Ауылдық жерлерде оқушыларды жақын жердегі мектепке дейін тегін алып 
баруды және одан алып қайтуды ұйымдастыру

596

05 Денсаулық сақтау 33

9 Денсаулық сақтау саласындағы өзге де қызметтер 33



124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 33

002
Шұғыл жағдайларда науқасы ауыр адамдарды дәрігерлік көмек көрсететін жақын 
жердегі денсаулық сақтау ұйымына жеткізуді ұйымдастыру

33

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 3 700

3 Елді-мекендерді көркейту 3 700

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 3 700

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 2 500

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 500

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 700

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістiк 100

1 Мәдениет саласындағы қызмет 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

006 Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс жұмысын қолдау 50

2 Спорт 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

028 Жергілікті деңгейде дене шынықтыру-сауықтыру және спорттық іс-шараларды 
өткізу

50

13 Басқалар 13 356

9 Басқалар 13 356

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 13 356

040
Өңірлерді дамытудың 2020 жылға дейінгі бағдарламасы шеңберінде өңірлерді 
экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыруға ауылдық 
елді мекендерді жайластыруды шешуге арналған іс-шараларды іске асыру

13 356

3. ТАЗА БЮДЖЕТТІК КРЕДИТТЕУ 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

4. ҚАРЖЫ АКТИВТЕРІМЕН ОПЕРАЦИЯЛАР БОЙЫНША САЛЬДО 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қаржы активтерін сатып алу 0

Санаты Атауы

Сыныбы



Сомасы
м ы ң  
теңге

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

5. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫ (ПРОФИЦИТ) 0

6. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫН ҚАРЖЫЛАНДЫРУ (ПРОФИЦИТІН 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қарыздарды өтеу 0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0

 

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2017 жылғы
25 желтоқсандағы № 22/2

шешіміне 3-қосымша

2020 жылға арналған Бадам ауылдық округінің бюджеті

Санат Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Сынып

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

1 2 3

1. КІРІСТЕР 127 941

1 Салықтық түсімдер 35 612

01 Табыс салығы 12 683

2 Жеке табыс салығы 12 683

04 Меншікке салынатын салықтар 22 929

1 Мүлікке салынатын салықтар 1 700

3 Жер салығы 4 795

4 Көлік құралдарына салынатын салық 16 434



2 Салықтық емес түсімдер 572

06 Басқа да салықтық емес түсімдер 572

1 Басқа да салықтық емес түсімдер 572

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0

4 Трансферттердің түсімдері 91 757

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трасферттер 91 757

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 91 757

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2. ШЫҒЫНДАР 127 941

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 26 260

1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы 
және басқа органдар

26 260

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 26 260

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

26 260

04 Білім беру 84 492

1 Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту 83 896

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 83 896

004 Мектепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту және мектепке дейінгі тәрбиелеу және 
оқыту ұйымдарында медициналық қызмет көрсетуді ұйымдастыру

83 896

2 Бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білім беру 596

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 596

005 Ауылдық жерлерде оқушыларды жақын жердегі мектепке дейін тегін алып 
баруды және одан алып қайтуды ұйымдастыру

596

05 Денсаулық сақтау 33

9 Денсаулық сақтау саласындағы өзге де қызметтер 33

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 33

002 Шұғыл жағдайларда науқасы ауыр адамдарды дәрігерлік көмек көрсететін жақын 
жердегі денсаулық сақтау ұйымына жеткізуді ұйымдастыру

33

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 3 700

3 Елді-мекендерді көркейту 3 700

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 3 700

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 2 500

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 500

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 700

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістiк 100

1 Мәдениет саласындағы қызмет 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

006 Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс жұмысын қолдау 50

2 Спорт 50



124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

028
Жергілікті деңгейде дене шынықтыру-сауықтыру және спорттық іс-шараларды 
өткізу

50

13 Басқалар 13 356

9 Басқалар 13 356

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 13 356

040
Өңірлерді дамытудың 2020 жылға дейінгі бағдарламасы шеңберінде өңірлерді 
экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыруға ауылдық 
елді мекендерді жайластыруды шешуге арналған іс-шараларды іске асыру

13 356

3. ТАЗА БЮДЖЕТТІК КРЕДИТТЕУ 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

4. ҚАРЖЫ АКТИВТЕРІМЕН ОПЕРАЦИЯЛАР БОЙЫНША САЛЬДО 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қаржы активтерін сатып алу 0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

5. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫ (ПРОФИЦИТ) 0

6. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫН ҚАРЖЫЛАНДЫРУ (ПРОФИЦИТІН 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



теңге
Бағдарлама

Қарыздарды өтеу 0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0

 

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2017 жылғы
25 желтоқсандағы № 22/2

шешіміне 4-қосымша

2018 жылға арналған Бөген ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 4-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Ордабасы аудандық 
мәслихатының 28.11.2018  шешімімен (01.01.2018 бастап қолданысқа енгiзiледi).№ 36/1
Санат Атауы

Сомасы
, мың 
теңге

Сынып

Ішкі сыныбы

1 2 3

1. КІРІСТЕР 49 555

1 Салықтық түсімдер 4 447

01 Табыс салығы 475

2 Жеке табыс салығы 475

04 Меншікке салынатын салықтар 3 972

1 Мүлікке салынатын салықтар 310

3 Жер салығы 260

4 Көлік құралдарына салынатын салық 3 402

05 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi салықтар 0

4 Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi жүргiзгенi үшiн алынатын алымдар 0

2 Салықтық емес түсімдер 126

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 0

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 0

04

Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан 
Республикасы Ұлттық Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) қамтылатын 
және қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, 
өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп алулар

26

1

Мұнай секторы ұйымдарынан түсетін түсімдерді қоспағанда, мемлекеттік 
бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы Ұлттық 
Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) қамтылатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп алулар

26



06 Басқа да салықтық емес түсімдер 100

1 Басқа да салықтық емес түсімдер 100

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0

4 Трасферттер түсімі 44 982

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трасферттер 44 982

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 44 982

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

2. ШЫҒЫНДАР 49 555

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 18 393

1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы 
және басқа органдар

18 393

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 18 393

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

18 393

04 Білім беру 24 446

1 Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту 24 446

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 24 446

004 Мектепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту және мектепке дейінгі тәрбиелеу және 
оқыту ұйымдарында медициналық қызмет көрсетуді ұйымдастыру

24 446

05 Денсаулық сақтау 0

9 Денсаулық сақтау саласындағы өзге де қызметтер 0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 0

002 Шұғыл жағдайларда науқасы ауыр адамдарды дәрігерлік көмек көрсететін жақын
жердегі денсаулық сақтау ұйымына жеткізуді ұйымдастыру

0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 2 930

3 Елді-мекендерді көркейту 2 930

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 2 930

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 2 330

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 300

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 300

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістiк 100

1 Мәдениет саласындағы қызмет 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

006 Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс жұмысын қолдау 50

2 Спорт 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

028 Жергілікті деңгейде дене шынықтыру-сауықтыру және спорттық іс-шараларды 
өткізу

50

13 Басқалар 3 686



9 Басқалар 3 686

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 3 686

040
Өңірлерді дамытудың 2020 жылға дейінгі бағдарламасы шеңберінде өңірлерді 
экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыруға ауылдық 
елді мекендерді жайластыруды шешуге арналған іс-шараларды іске асыру

3 686

3. ТАЗА БЮДЖЕТТІК КРЕДИТТЕУ 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

4. ҚАРЖЫ АКТИВТЕРІМЕН ОПЕРАЦИЯЛАР БОЙЫНША САЛЬДО 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қаржы активтерін сатып алу 0

Санаты Атауы

Сомасы
, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі 
сыныбы

Ерекшелігі

Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

5. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫ (ПРОФИЦИТ) 0

6. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫН ҚАРЖЫЛАНДЫРУ (ПРОФИЦИТІН 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қарыздарды өтеу 0

Санаты



Сомасы
, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0

 

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2017 жылғы
25 желтоқсандағы № 22/2

шешіміне 5-қосымша

2019 жылға арналған Бөген ауылдық округінің бюджеті

Санат Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Сынып

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

1 2 3

1. КІРІСТЕР 48 664

1 Салықтық түсімдер 4 664

01 Табыс салығы 454

2 Жеке табыс салығы 454

04 Меншікке салынатын салықтар 4 194

1 Мүлікке салынатын салықтар 324

3 Жер салығы 590

4 Көлік құралдарына салынатын салық 3 280

05 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi салықтар 16

4 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi салықтар 16

2 Салықтық емес түсімдер 149

01 Мемлекеттiк меншiктен түсетiн кiрiстер 16

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 16

04

Мемлекеттік бюджеттен қаржыландыратын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы 
Ұлттық Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) қамтылатын және 
қаржыландыратын мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп алулар

26

1

Мұнай секторы ұйымдарынан түсетін түсімдерді қоспағанда, мемлекеттік 
бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы Ұлттық 
Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) қамтылатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп алулар.

26

06 Басқа да салықтық емес түсімдер 107

1 Басқа да салықтық емес түсімдер 107

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0

4 Трансферттердің түсімдері 43 851

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трасферттер 43 851



3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 43 851

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2. ШЫҒЫНДАР 48 664

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 19 985

1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы 
және басқа органдар

19 985

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 19 985

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

19 985

04 Білім беру 20 902

1 Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту 20 902

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 20 902

004 Мектепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту және мектепке дейінгі тәрбиелеу және 
оқыту ұйымдарында медициналық қызмет көрсетуді ұйымдастыру

20 902

05 Денсаулық сақтау 16

9 Денсаулық сақтау саласындағы өзге де қызметтер 16

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 16

002 Шұғыл жағдайларда науқасы ауыр адамдарды дәрігерлік көмек көрсететін жақын 
жердегі денсаулық сақтау ұйымына жеткізуді ұйымдастыру

16

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 2 930

3 Елді-мекендерді көркейту 2 930

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 2 930

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 2 330

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 300

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 300

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістiк 100

1 Мәдениет саласындағы қызмет 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

006 Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс жұмысын қолдау 50

2 Спорт 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

028 Жергілікті деңгейде дене шынықтыру-сауықтыру және спорттық іс-шараларды 
өткізу

50

13 Басқалар 4 731

9 Басқалар 4 731

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 4 731

040
Өңірлерді дамытудың 2020 жылға дейінгі бағдарламасы шеңберінде өңірлерді 
экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыруға ауылдық 
елді мекендерді жайластыруды шешуге арналған іс-шараларды іске асыру

4 731

3. ТАЗА БЮДЖЕТТІК КРЕДИТТЕУ 0



Функционалдық топ Атауы Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

4. ҚАРЖЫ АКТИВТЕРІМЕН ОПЕРАЦИЯЛАР БОЙЫНША САЛЬДО 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қаржы активтерін сатып алу 0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

5. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫ (ПРОФИЦИТ) 0

6. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫН ҚАРЖЫЛАНДЫРУ (ПРОФИЦИТІН 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қарыздарды өтеу 0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2017 жылғы



 25 желтоқсандағы № 22/2
шешіміне 6-қосымша

2020 жылға арналған Бөген ауылдық округінің бюджеті

Санат Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Сынып

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

1 2 3

1. КІРІСТЕР 48 664

1 Салықтық түсімдер 4 989

01 Табыс салығы 486

2 Жеке табыс салығы 486

04 Меншікке салынатын салықтар 4 486

1 Мүлікке салынатын салықтар 346

3 Жер салығы 631

4 Көлік құралдарына салынатын салық 3 509

05 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi салықтар 17

4 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi салықтар 17

2 Салықтық емес түсімдер 159

01 Мемлекеттiк меншiктен түсетiн кiрiстер 17

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 17

04

Мемлекеттік бюджеттен қаржыландыратын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы 
Ұлттық Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) қамтылатын және 
қаржыландыратын мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп алулар

28

1

Мұнай секторы ұйымдарынан түсетін түсімдерді қоспағанда, мемлекеттік 
бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы Ұлттық 
Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) қамтылатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп алулар.

28

06 Басқа да салықтық емес түсімдер 114

1 Басқа да салықтық емес түсімдер 114

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0

4 Трансферттердің түсімдері 43 516

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трасферттер 43 516

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 43 516

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2. ШЫҒЫНДАР 48 664

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 19 985



1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы 
және басқа органдар

19 985

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 19 985

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

19 985

04 Білім беру 20 902

1 Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту 20 902

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 20 902

004
Мектепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту және мектепке дейінгі тәрбиелеу және 
оқыту ұйымдарында медициналық қызмет көрсетуді ұйымдастыру

20 902

05 Денсаулық сақтау 16

9 Денсаулық сақтау саласындағы өзге де қызметтер 16

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 16

002 Шұғыл жағдайларда науқасы ауыр адамдарды дәрігерлік көмек көрсететін жақын 
жердегі денсаулық сақтау ұйымына жеткізуді ұйымдастыру

16

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 2 930

3 Елді-мекендерді көркейту 2 930

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 2 930

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 2 330

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 300

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 300

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістiк 100

1 Мәдениет саласындағы қызмет 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

006 Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс жұмысын қолдау 50

2 Спорт 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

028
Жергілікті деңгейде дене шынықтыру-сауықтыру және спорттық іс-шараларды 
өткізу

50

13 Басқалар 4 731

9 Басқалар 4 731

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 4 731

040
Өңірлерді дамытудың 2020 жылға дейінгі бағдарламасы шеңберінде өңірлерді 
экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыруға ауылдық 
елді мекендерді жайластыруды шешуге арналған іс-шараларды іске асыру

4 731

3. ТАЗА БЮДЖЕТТІК КРЕДИТТЕУ 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты Атауы

Сыныбы



Сомасы
м ы ң  
теңге

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

4. ҚАРЖЫ АКТИВТЕРІМЕН ОПЕРАЦИЯЛАР БОЙЫНША САЛЬДО 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қаржы активтерін сатып алу 0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

5. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫ (ПРОФИЦИТ) 0

6. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫН ҚАРЖЫЛАНДЫРУ (ПРОФИЦИТІН 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қарыздарды өтеу 0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0

 

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2017 жылғы
25 желтоқсандағы № 22/2

шешіміне 7-қосымша

2018 жылға арналған Бөржар ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 7-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Ордабасы аудандық 
мәслихатының 28.11.2018  шешімімен (01.01.2018 бастап қолданысқа енгiзiледi).№ 36/1



Санат Атауы Сомасы
, мың 
теңге

Сынып

Ішкі сыныбы

1 2 3

1. КІРІСТЕР 109 501

1 Салықтық түсімдер 16 312

01 Табыс салығы 2 693

2 Жеке табыс салығы 2 693

04 Меншікке салынатын салықтар 13 619

1 Мүлікке салынатын салықтар 970

3 Жер салығы 672

4 Көлік құралдарына салынатын салық 11 977

05 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi салықтар 0

4 Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi жүргiзгенi үшiн алынатын алымдар 0

2 Салықтық емес түсімдер 157

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 0

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 0

06 Басқа да салықтық емес түсімдер 157

1 Басқа да салықтық емес түсімдер 157

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0

4 Трасферттер түсімі 93 032

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трасферттер 93 032

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 93 032

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

2. ШЫҒЫНДАР 109 501

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 25 162

1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы 
және басқа органдар

25 162

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 25 162

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

24 950

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 212

032
Ведомстволық бағыныстағы мемлекеттік мекемелер мен ұйымдардың күрделі 
шығыстары

0

04 Білім беру 71 768

1 Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту 70 308

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 70 308



004 Мектепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту және мектепке дейінгі тәрбиелеу және 
оқыту ұйымдарында медициналық қызмет көрсетуді ұйымдастыру

70 308

2 Бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білім беру 1 460

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 1 460

005 Ауылдық жерлерде оқушыларды жақын жердегі мектепке дейін тегін алып 
баруды және одан алып қайтуды ұйымдастыру

1 460

05 Денсаулық сақтау 0

9 Денсаулық сақтау саласындағы өзге де қызметтер 0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 0

002 Шұғыл жағдайларда науқасы ауыр адамдарды дәрігерлік көмек көрсететін жақын 
жердегі денсаулық сақтау ұйымына жеткізуді ұйымдастыру

0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 2 642

3 Елді-мекендерді көркейту 2 642

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 2 642

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 1 942

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 300

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 400

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістiк 100

1 Мәдениет саласындағы қызмет 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

006 Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс жұмысын қолдау 50

2 Спорт 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

028 Жергілікті деңгейде дене шынықтыру-сауықтыру және спорттық іс-шараларды 
өткізу

50

13 Басқалар 9 829

9 Басқалар 9 829

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 9 829

040
Өңірлерді дамытудың 2020 жылға дейінгі бағдарламасы шеңберінде өңірлерді 
экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыруға ауылдық 
елді мекендерді жайластыруды шешуге арналған іс-шараларды іске асыру

9 829

3. ТАЗА БЮДЖЕТТІК КРЕДИТТЕУ 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

4. ҚАРЖЫ АКТИВТЕРІМЕН ОПЕРАЦИЯЛАР БОЙЫНША САЛЬДО 0



Функционалдық топ Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қаржы активтерін сатып алу 0

Санаты Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

5. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫ (ПРОФИЦИТ) 0

6. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫН ҚАРЖЫЛАНДЫРУ (ПРОФИЦИТІН 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қарыздарды өтеу 0

Санаты
Сомасы
, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0

 

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2017 жылғы
25 желтоқсандағы № 22/2

шешіміне 8-қосымша

2019 жылға арналған Бөржар ауылдық округінің бюджеті

Санат Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Сынып

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

1 2 3

1. КІРІСТЕР 92 306

1 Салықтық түсімдер 14 473



01 Табыс салығы 2 774

2 Жеке табыс салығы 2 774

04 Меншікке салынатын салықтар 11 688

1 Мүлікке салынатын салықтар 1 038

3 Жер салығы 1 253

4 Көлік құралдарына салынатын салық 9 397

05 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi салықтар 11

4 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi салықтар 11

2 Салықтық емес түсімдер 310

01 Мемлекеттiк меншiктен түсетiн кiрiстер 21

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 21

06 Басқа да салықтық емес түсімдер 289

1 Басқа да салықтық емес түсімдер 289

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0

4 Трансферттердің түсімдері 77 523

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трасферттер 77 523

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 77 523

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2. ШЫҒЫНДАР 92 306

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 23 219

1
Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы 
және басқа органдар

23 219

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 23 219

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

23 219

04 Білім беру 57 359

1 Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту 55 740

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 55 740

004 Мектепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту және мектепке дейінгі тәрбиелеу және 
оқыту ұйымдарында медициналық қызмет көрсетуді ұйымдастыру

55 740

2 Бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білім беру 1 619

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 1 619

005 Ауылдық жерлерде оқушыларды жақын жердегі мектепке дейін тегін алып 
баруды және одан алып қайтуды ұйымдастыру

1 619

05 Денсаулық сақтау 19

9 Денсаулық сақтау саласындағы өзге де қызметтер 19

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 19

002 Шұғыл жағдайларда науқасы ауыр адамдарды дәрігерлік көмек көрсететін жақын 
жердегі денсаулық сақтау ұйымына жеткізуді ұйымдастыру

19

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 1 984



3 Елді-мекендерді көркейту 1 984

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 1 984

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 1 284

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 300

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 400

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістiк 100

1 Мәдениет саласындағы қызмет 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

006 Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс жұмысын қолдау 50

2 Спорт 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

028
Жергілікті деңгейде дене шынықтыру-сауықтыру және спорттық іс-шараларды 
өткізу

50

13 Басқалар 9 625

9 Басқалар 9 625

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 9 625

040
Өңірлерді дамытудың 2020 жылға дейінгі бағдарламасы шеңберінде өңірлерді 
экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыруға ауылдық 
елді мекендерді жайластыруды шешуге арналған іс-шараларды іске асыру

9 625

3. ТАЗА БЮДЖЕТТІК КРЕДИТТЕУ 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

4. ҚАРЖЫ АКТИВТЕРІМЕН ОПЕРАЦИЯЛАР БОЙЫНША САЛЬДО 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қаржы активтерін сатып алу 0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

5. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫ (ПРОФИЦИТ) 0



6. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫН ҚАРЖЫЛАНДЫРУ (ПРОФИЦИТІН 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қарыздарды өтеу 0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0

 

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2017 жылғы
25 желтоқсандағы № 22/2

шешіміне 9-қосымша

2020 жылға арналған Бөржар ауылдық округінің бюджеті

Санат Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Сынып

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

1 2 3

1. КІРІСТЕР 92 306

1 Салықтық түсімдер 15 485

01 Табыс салығы 2 968

2 Жеке табыс салығы 2 968

04 Меншікке салынатын салықтар 12 506

1 Мүлікке салынатын салықтар 1 110

3 Жер салығы 1 341

4 Көлік құралдарына салынатын салық 10 055

05 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi салықтар 11

4 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi салықтар 11

2 Салықтық емес түсімдер 332

01 Мемлекеттiк меншiктен түсетiн кiрiстер 23

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 23



06 Басқа да салықтық емес түсімдер 309

1 Басқа да салықтық емес түсімдер 309

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0

4 Трансферттердің түсімдері 76 489

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трасферттер 76 489

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 76 489

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2. ШЫҒЫНДАР 92 306

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 23 219

1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы 
және басқа органдар

23 219

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 23 219

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

23 219

04 Білім беру 57 359

1 Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту 55 740

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 55 740

004 Мектепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту және мектепке дейінгі тәрбиелеу және 
оқыту ұйымдарында медициналық қызмет көрсетуді ұйымдастыру

55 740

2 Бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білім беру 1 619

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 1 619

005 Ауылдық жерлерде оқушыларды жақын жердегі мектепке дейін тегін алып 
баруды және одан алып қайтуды ұйымдастыру

1 619

05 Денсаулық сақтау 19

9 Денсаулық сақтау саласындағы өзге де қызметтер 19

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 19

002
Шұғыл жағдайларда науқасы ауыр адамдарды дәрігерлік көмек көрсететін жақын 
жердегі денсаулық сақтау ұйымына жеткізуді ұйымдастыру

19

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 1 984

3 Елді-мекендерді көркейту 1 984

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 1 984

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 1 284

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 300

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 400

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістiк 100

1 Мәдениет саласындағы қызмет 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

006 Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс жұмысын қолдау 50

2 Спорт 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50



028 Жергілікті деңгейде дене шынықтыру-сауықтыру және спорттық іс-шараларды 
өткізу

50

13 Басқалар 9 625

9 Басқалар 9 625

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 9 625

040
Өңірлерді дамытудың 2020 жылға дейінгі бағдарламасы шеңберінде өңірлерді 
экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыруға ауылдық 
елді мекендерді жайластыруды шешуге арналған іс-шараларды іске асыру

9 625

3. ТАЗА БЮДЖЕТТІК КРЕДИТТЕУ 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

4. ҚАРЖЫ АКТИВТЕРІМЕН ОПЕРАЦИЯЛАР БОЙЫНША САЛЬДО 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қаржы активтерін сатып алу 0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

5. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫ (ПРОФИЦИТ) 0

6. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫН ҚАРЖЫЛАНДЫРУ (ПРОФИЦИТІН 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама



Қарыздарды өтеу 0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0

 

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2017 жылғы
25 желтоқсандағы № 22/2

шешіміне 10-қосымша

2018 жылға арналған Жеңіс ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 10-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Ордабасы аудандық 
мәслихатының 28.11.2018  шешімімен (01.01.2018 бастап қолданысқа енгiзiледi).№ 36/1
Санат Атауы Сомасы

, мың 
теңге

Сынып

Ішкі сыныбы

1 2 3

1. КІРІСТЕР 59 302

1 Салықтық түсімдер 3 192

01 Табыс салығы 288

2 Жеке табыс салығы 288

04 Меншікке салынатын салықтар 2 894

1 Мүлікке салынатын салықтар 203

3 Жер салығы 154

4 Көлік құралдарына салынатын салық 2 537

05 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi салықтар 10

4 Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi жүргiзгенi үшiн алынатын алымдар 10

2 Салықтық емес түсімдер 101

06 Басқа да салықтық емес түсімдер 101

1 Басқа да салықтық емес түсімдер 101

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0

4 Трасферттер түсімі 56 009

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трасферттер 56 009

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 56 009

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

2. ШЫҒЫНДАР 59 302



01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 18 391

1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы 
және басқа органдар

18 391

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 18 391

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

18 091

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 300

04 Білім беру 38 524

1 Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту 38 524

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 38 524

004 Мектепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту және мектепке дейінгі тәрбиелеу және 
оқыту ұйымдарында медициналық қызмет көрсетуді ұйымдастыру

38 524

05 Денсаулық сақтау 0

9 Денсаулық сақтау саласындағы өзге де қызметтер 0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 0

002 Шұғыл жағдайларда науқасы ауыр адамдарды дәрігерлік көмек көрсететін жақын 
жердегі денсаулық сақтау ұйымына жеткізуді ұйымдастыру

0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 633

3 Елді-мекендерді көркейту 633

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 633

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 233

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 200

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 200

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістiк 100

1 Мәдениет саласындағы қызмет 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

006 Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс жұмысын қолдау 50

2 Спорт 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

028
Жергілікті деңгейде дене шынықтыру-сауықтыру және спорттық іс-шараларды 
өткізу

50

13 Басқалар 1 654

9 Басқалар 1 654

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 1 654

040
Өңірлерді дамытудың 2020 жылға дейінгі бағдарламасы шеңберінде өңірлерді 
экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыруға ауылдық 
елді мекендерді жайластыруды шешуге арналған іс-шараларды іске асыру

1 654

3. ТАЗА БЮДЖЕТТІК КРЕДИТТЕУ 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Бюджеттік кредиттер 0



Санаты Атауы Сомасы
, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

4. ҚАРЖЫ АКТИВТЕРІМЕН ОПЕРАЦИЯЛАР БОЙЫНША САЛЬДО 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қаржы активтерін сатып алу 0

Санаты Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

5. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫ (ПРОФИЦИТ) 0

6. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫН ҚАРЖЫЛАНДЫРУ (ПРОФИЦИТІН 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қарыздарды өтеу 0

Санаты
Сомасы
, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0

 

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2017 жылғы
25 желтоқсандағы № 22/2

шешіміне 11-қосымша

2019 жылға арналған Жеңіс ауылдық округінің бюджеті

Санат Атауы



Сомасы
, мың 
теңге

Сынып

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

1 2 3

1. КІРІСТЕР 49 483

1 Салықтық түсімдер 3 090

01 Табыс салығы 127

2 Жеке табыс салығы 127

04 Меншікке салынатын салықтар 2 952

1 Мүлікке салынатын салықтар 166

3 Жер салығы 164

4 Көлік құралдарына салынатын салық 2 622

05 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi салықтар 11

4 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi салықтар 11

2 Салықтық емес түсімдер 96

06 Басқа да салықтық емес түсімдер 96

1 Басқа да салықтық емес түсімдер 96

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0

4 Трансферттердің түсімдері 46 657

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трасферттер 46 657

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 46 657

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2. ШЫҒЫНДАР 49 843

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 18 828

1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы 
және басқа органдар

18 828

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 18 828

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

18 528

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 300

04 Білім беру 27 870

1 Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту 27 870

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 27 870

004
Мектепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту және мектепке дейінгі тәрбиелеу және 
оқыту ұйымдарында медициналық қызмет көрсетуді ұйымдастыру

27 870

05 Денсаулық сақтау 15

9 Денсаулық сақтау саласындағы өзге де қызметтер 15

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 15



002 Шұғыл жағдайларда науқасы ауыр адамдарды дәрігерлік көмек көрсететін жақын 
жердегі денсаулық сақтау ұйымына жеткізуді ұйымдастыру

15

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 633

3 Елді-мекендерді көркейту 633

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 633

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 233

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 200

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 200

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістiк 100

1 Мәдениет саласындағы қызмет 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

006 Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс жұмысын қолдау 50

2 Спорт 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

028
Жергілікті деңгейде дене шынықтыру-сауықтыру және спорттық іс-шараларды 
өткізу

50

13 Басқалар 2 397

9 Басқалар 2 397

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 2 397

040
Өңірлерді дамытудың 2020 жылға дейінгі бағдарламасы шеңберінде өңірлерді 
экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыруға ауылдық 
елді мекендерді жайластыруды шешуге арналған іс-шараларды іске асыру

2 397

3. ТАЗА БЮДЖЕТТІК КРЕДИТТЕУ 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

4. ҚАРЖЫ АКТИВТЕРІМЕН ОПЕРАЦИЯЛАР БОЙЫНША САЛЬДО 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қаржы активтерін сатып алу 0

Санаты Атауы

Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы



теңге
Ерекшелігі

Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

5. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫ (ПРОФИЦИТ) 0

6. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫН ҚАРЖЫЛАНДЫРУ (ПРОФИЦИТІН 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қарыздарды өтеу 0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0

 

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2017 жылғы
25 желтоқсандағы № 22/2

шешіміне 12-қосымша

2020 жылға арналған Жеңіс ауылдық округінің бюджеті

Санат Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Сынып

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

1 2 3

1. КІРІСТЕР 49 483

1 Салықтық түсімдер 3 306

01 Табыс салығы 136

2 Жеке табыс салығы 136

04 Меншікке салынатын салықтар 3 159

1 Мүлікке салынатын салықтар 177

3 Жер салығы 176

4 Көлік құралдарына салынатын салық 2 806

05 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi салықтар 11

4 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi салықтар 11



2 Салықтық емес түсімдер 103

06 Басқа да салықтық емес түсімдер 103

1 Басқа да салықтық емес түсімдер 103

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0

4 Трансферттердің түсімдері 46 434

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трасферттер 46 434

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 46 434

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2. ШЫҒЫНДАР 49 843

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 18 828

1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы 
және басқа органдар

18 828

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 18 828

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

18 528

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 300

04 Білім беру 27 870

1 Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту 27 870

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 27 870

004 Мектепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту және мектепке дейінгі тәрбиелеу және 
оқыту ұйымдарында медициналық қызмет көрсетуді ұйымдастыру

27 870

05 Денсаулық сақтау 15

9 Денсаулық сақтау саласындағы өзге де қызметтер 15

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 15

002 Шұғыл жағдайларда науқасы ауыр адамдарды дәрігерлік көмек көрсететін жақын 
жердегі денсаулық сақтау ұйымына жеткізуді ұйымдастыру

15

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 633

3 Елді-мекендерді көркейту 633

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 633

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 233

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 200

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 200

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістiк 100

1 Мәдениет саласындағы қызмет 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

006 Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс жұмысын қолдау 50

2 Спорт 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

028 Жергілікті деңгейде дене шынықтыру-сауықтыру және спорттық іс-шараларды 
өткізу

50



13 Басқалар 2 397

9 Басқалар 2 397

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 2 397

040
Өңірлерді дамытудың 2020 жылға дейінгі бағдарламасы шеңберінде өңірлерді 
экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыруға ауылдық 
елді мекендерді жайластыруды шешуге арналған іс-шараларды іске асыру

2 397

3. ТАЗА БЮДЖЕТТІК КРЕДИТТЕУ 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

4. ҚАРЖЫ АКТИВТЕРІМЕН ОПЕРАЦИЯЛАР БОЙЫНША САЛЬДО 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қаржы активтерін сатып алу 0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

5. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫ (ПРОФИЦИТ) 0

6. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫН ҚАРЖЫЛАНДЫРУ (ПРОФИЦИТІН 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қарыздарды өтеу 0

Санаты Атауы



Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0

 

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2017 жылғы
25 желтоқсандағы № 22/2

шешіміне 13-қосымша

2018 жылға арналған Қарақұм ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 13-қосымша жаңа редакцияда - Оңтүстiк Қазақстан облысы Ордабасы 
аудандық мәслихатының 28.11.2018  шешімімен (01.01.2018 бастап қолданысқа № 36/1
енгiзiледi).
Санат Атауы

Сомасы
, мың 
теңге

Сынып

Ішкі сыныбы

1 2 3

1. КІРІСТЕР 78 378

1 Салықтық түсімдер 4 341

01 Табыс салығы 272

2 Жеке табыс салығы 272

04 Меншікке салынатын салықтар 4 069

1 Мүлікке салынатын салықтар 390

3 Жер салығы 300

4 Көлік құралдарына салынатын салық 3 379

2 Салықтық емес түсімдер 65

06 Басқа да салықтық емес түсімдер 65

1 Басқа да салықтық емес түсімдер 65

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0

4 Трасферттер түсімі 73 972

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трасферттер 73 972

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 73 972

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

2. ШЫҒЫНДАР 78 378

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 19 798



1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы 
және басқа органдар

19 798

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 19 798

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

19 798

04 Білім беру 54 978

1 Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту 54 978

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 54 978

004
Мектепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту және мектепке дейінгі тәрбиелеу және 
оқыту ұйымдарында медициналық қызмет көрсетуді ұйымдастыру

54 978

05 Денсаулық сақтау 0

9 Денсаулық сақтау саласындағы өзге де қызметтер 0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 0

002 Шұғыл жағдайларда науқасы ауыр адамдарды дәрігерлік көмек көрсететін жақын 
жердегі денсаулық сақтау ұйымына жеткізуді ұйымдастыру

0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 943

3 Елді-мекендерді көркейту 943

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 943

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 343

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 300

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 300

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістiк 100

1 Мәдениет саласындағы қызмет 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

006 Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс жұмысын қолдау 50

2 Спорт 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

028
Жергілікті деңгейде дене шынықтыру-сауықтыру және спорттық іс-шараларды 
өткізу

50

13 Басқалар 2 559

9 Басқалар 2 559

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 2 559

040
Өңірлерді дамытудың 2020 жылға дейінгі бағдарламасы шеңберінде өңірлерді 
экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыруға ауылдық 
елді мекендерді жайластыруды шешуге арналған іс-шараларды іске асыру

2 559

3. ТАЗА БЮДЖЕТТІК КРЕДИТТЕУ 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты Атауы

Сыныбы



Сомасы
, мың 
теңге

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

4. ҚАРЖЫ АКТИВТЕРІМЕН ОПЕРАЦИЯЛАР БОЙЫНША САЛЬДО 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қаржы активтерін сатып алу 0

Санаты Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

5. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫ (ПРОФИЦИТ) 0

6. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫН ҚАРЖЫЛАНДЫРУ (ПРОФИЦИТІН 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қарыздарды өтеу 0

Санаты
Сомасы
, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0

 

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2017 жылғы
25 желтоқсандағы № 22/2

шешіміне 14-қосымша

2019 жылға арналған Қарақұм ауылдық округінің бюджеті

Санат Атауы

Сынып



Сомасы
, мың 
теңге

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

1 2 3

1. КІРІСТЕР 70 782

ТҮСІМДЕР 4 714

1 Салықтық түсімдер 4 596

01 Табыс салығы 291

2 Жеке табыс салығы 291

02 Төлем көзінен салық салынбайтын табыстардан ұсталатын жеке табыс салығы 291

04 Меншікке салынатын салықтар 4 305

1 Мүлікке салынатын салықтар 417

02 Жеке тұлғалардың мүлкіне салынатын салық 417

3 Жер салығы 389

02 Елді мекендер жерлеріне жеке тұлғалардан алынатын жер салығы 371

09 Елді мекендердің жерлеріне жеке тұлғалардан алынатын жер салығын қоспағанда
, жер салығы

18

4 Көлік құралдарына салынатын салық 3 499

02 Жеке тұлғалардан көлік құралдарына салынатын салық 3 499

2 Салықтық емес түсімдер 118

06 Басқа да салықтық емес түсімдер 118

1 Басқа да салықтық емес түсімдер 118

15 Жеке және заңды тұлғалардың ерікті түрдегі алымдар 118

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0

4 Трансферттердің түсімдері 66 068

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трасферттер 66 068

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 66 068

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2. ШЫҒЫНДАР 70 782

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 19 802

1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы 
және басқа органдар

19 802

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 19 802

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

19 802

04 Білім беру 46 450

1 Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту 46 450

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 46 450

004
Мектепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту және мектепке дейінгі тәрбиелеу және 
оқыту ұйымдарында медициналық қызмет көрсетуді ұйымдастыру

46 450



05 Денсаулық сақтау 15

9 Денсаулық сақтау саласындағы өзге де қызметтер 15

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 15

002 Шұғыл жағдайларда науқасы ауыр адамдарды дәрігерлік көмек көрсететін жақын 
жердегі денсаулық сақтау ұйымына жеткізуді ұйымдастыру

15

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 943

3 Елді-мекендерді көркейту 943

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 943

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 343

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 300

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 300

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістiк 100

1 Мәдениет саласындағы қызмет 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

006 Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс жұмысын қолдау 50

2 Спорт 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

028 Жергілікті деңгейде дене шынықтыру-сауықтыру және спорттық іс-шараларды 
өткізу

50

13 Басқалар 3 472

9 Басқалар 3 472

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 3 472

040
Өңірлерді дамытудың 2020 жылға дейінгі бағдарламасы шеңберінде өңірлерді 
экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыруға ауылдық 
елді мекендерді жайластыруды шешуге арналған іс-шараларды іске асыру

3 472

3. ТАЗА БЮДЖЕТТІК КРЕДИТТЕУ 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

4. ҚАРЖЫ АКТИВТЕРІМЕН ОПЕРАЦИЯЛАР БОЙЫНША САЛЬДО 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қаржы активтерін сатып алу 0

Санаты Атауы



Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

5. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫ (ПРОФИЦИТ) 0

6. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫН ҚАРЖЫЛАНДЫРУ (ПРОФИЦИТІН 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қарыздарды өтеу 0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0

 

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2017 жылғы
25 желтоқсандағы № 22/2

шешіміне 15-қосымша

2020 жылға арналған Қарақұм ауылдық округінің бюджеті

Санат Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Сынып

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

1 2 3

1. КІРІСТЕР 70 782

1 Салықтық түсімдер 4 916

01 Табыс салығы 311

2 Жеке табыс салығы 311

04 Меншікке салынатын салықтар 4 605

1 Мүлікке салынатын салықтар 446

3 Жер салығы 416

4 Көлік құралдарына салынатын салық 3 743



2 Салықтық емес түсімдер 125

06 Басқа да салықтық емес түсімдер 125

1 Басқа да салықтық емес түсімдер 125

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0

4 Трансферттердің түсімдері 65 741

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трасферттер 65 741

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 65 741

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2. ШЫҒЫНДАР 70 782

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 19 802

1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы 
және басқа органдар

19 802

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 19 802

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

19 802

04 Білім беру 46 450

1 Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту 46 450

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 46 450

004 Мектепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту және мектепке дейінгі тәрбиелеу және 
оқыту ұйымдарында медициналық қызмет көрсетуді ұйымдастыру

46 450

05 Денсаулық сақтау 15

9 Денсаулық сақтау саласындағы өзге де қызметтер 15

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 15

002 Шұғыл жағдайларда науқасы ауыр адамдарды дәрігерлік көмек көрсететін жақын 
жердегі денсаулық сақтау ұйымына жеткізуді ұйымдастыру

15

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 943

3 Елді-мекендерді көркейту 943

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 943

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 343

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 300

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 300

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістiк 100

1 Мәдениет саласындағы қызмет 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

006 Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс жұмысын қолдау 50

2 Спорт 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

028 Жергілікті деңгейде дене шынықтыру-сауықтыру және спорттық іс-шараларды 
өткізу

50

13 Басқалар 3 472



9 Басқалар 3 472

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 3 472

040
Өңірлерді дамытудың 2020 жылға дейінгі бағдарламасы шеңберінде өңірлерді 
экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыруға ауылдық 
елді мекендерді жайластыруды шешуге арналған іс-шараларды іске асыру

3 472

3. ТАЗА БЮДЖЕТТІК КРЕДИТТЕУ 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

4. ҚАРЖЫ АКТИВТЕРІМЕН ОПЕРАЦИЯЛАР БОЙЫНША САЛЬДО 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қаржы активтерін сатып алу 0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

5. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫ (ПРОФИЦИТ) 0

6. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫН ҚАРЖЫЛАНДЫРУ (ПРОФИЦИТІН 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қарыздарды өтеу 0

Санаты Атауы

Сыныбы



Сомасы
м ы ң  
теңге

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0

 

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2017 жылғы
25 желтоқсандағы № 22/2

шешіміне 16-қосымша

2018 жылға арналған Қараспан ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 16-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Ордабасы аудандық 
мәслихатының 28.11.2018  шешімімен (01.01.2018 бастап қолданысқа енгiзiледi).№ 36/1
Санат Атауы Сомасы

, мың 
теңге

Сынып

Ішкі сыныбы

1 2 3

1. КІРІСТЕР 90 736

1 Салықтық түсімдер 15 397

01 Табыс салығы 1 864

2 Жеке табыс салығы 1 864

04 Меншікке салынатын салықтар 13 533

1 Мүлікке салынатын салықтар 946

3 Жер салығы 1 188

4 Көлік құралдарына салынатын салық 11 399

05 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi салықтар 0

4 Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi жүргiзгенi үшiн алынатын алымдар 0

2 Салықтық емес түсімдер 430

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 0

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 0

04

Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан 
Республикасы Ұлттық Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) қамтылатын 
және қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, 
өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп алулар

0

1

Мұнай секторы ұйымдарынан түсетін түсімдерді қоспағанда, мемлекеттік 
бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы Ұлттық 
Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) қамтылатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп алулар

0

06 Басқа да салықтық емес түсімдер 430

1 Басқа да салықтық емес түсімдер 430

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0

4 Трасферттер түсімі 74 909

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трасферттер 74 909



3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 74 909

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

2. ШЫҒЫНДАР 90 736

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 30 598

1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы 
және басқа органдар

30 598

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 30 598

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

29 912

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 686

04 Білім беру 46 018

1 Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту 44 277

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 44 277

004 Мектепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту және мектепке дейінгі тәрбиелеу және 
оқыту ұйымдарында медициналық қызмет көрсетуді ұйымдастыру

44 277

2 Бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білім беру 1 741

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 1 741

005 Ауылдық жерлерде оқушыларды жақын жердегі мектепке дейін тегін алып 
баруды және одан алып қайтуды ұйымдастыру

1 741

05 Денсаулық сақтау 0

9 Денсаулық сақтау саласындағы өзге де қызметтер 0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 0

002 Шұғыл жағдайларда науқасы ауыр адамдарды дәрігерлік көмек көрсететін жақын 
жердегі денсаулық сақтау ұйымына жеткізуді ұйымдастыру

0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 5 435

3 Елді-мекендерді көркейту 5 435

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 5 435

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 4 235

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 500

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 700

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістiк 100

1 Мәдениет саласындағы қызмет 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

006 Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс жұмысын қолдау 50

2 Спорт 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

028 Жергілікті деңгейде дене шынықтыру-сауықтыру және спорттық іс-шараларды 
өткізу

50

13 Басқалар 8 585



9 Басқалар 8 585

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 8 585

040
Өңірлерді дамытудың 2020 жылға дейінгі бағдарламасы шеңберінде өңірлерді 
экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыруға ауылдық 
елді мекендерді жайластыруды шешуге арналған іс-шараларды іске асыру

8 585

3. ТАЗА БЮДЖЕТТІК КРЕДИТТЕУ 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

4. ҚАРЖЫ АКТИВТЕРІМЕН ОПЕРАЦИЯЛАР БОЙЫНША САЛЬДО 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қаржы активтерін сатып алу 0

Санаты Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

5. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫ (ПРОФИЦИТ) 0

6. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫН ҚАРЖЫЛАНДЫРУ (ПРОФИЦИТІН 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қарыздарды өтеу 0

Санаты

Сыныбы



Сомасы
, мың 
теңге

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0

 

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2017 жылғы
25 желтоқсандағы № 22/2

шешіміне 17-қосымша

2019 жылға арналған Қараспан ауылдық округінің бюджеті

Санат Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Сынып

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

1 2 3

1. КІРІСТЕР 81 355

1 Салықтық түсімдер 14 622

01 Табыс салығы 2 957

2 Жеке табыс салығы 2 957

04 Меншікке салынатын салықтар 11 644

1 Мүлікке салынатын салықтар 1 012

3 Жер салығы 1 270

4 Көлік құралдарына салынатын салық 9 362

05 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi салықтар 21

4 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi салықтар 21

2 Салықтық емес түсімдер 513

01 Мемлекеттiк меншiктен түсетiн кiрiстер 32

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 32

04

Мемлекеттік бюджеттен қаржыландыратын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы 
Ұлттық Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) қамтылатын және 
қаржыландыратын мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп алулар

21

1

Мұнай секторы ұйымдарынан түсетін түсімдерді қоспағанда, мемлекеттік 
бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы Ұлттық 
Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) қамтылатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп алулар.

21

06 Басқа да салықтық емес түсімдер 460

1 Басқа да салықтық емес түсімдер 460

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0

4 Трансферттердің түсімдері 66 220

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трасферттер 66 220

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 66 220



Функционалдық топ Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2.ШЫҒЫНДАР 81 355

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 27 905

1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы 
және басқа органдар

27 905

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 27 905

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

27 695

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 210

04 Білім беру 36 578

1 Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту 34 837

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 34 837

004 Мектепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту және мектепке дейінгі тәрбиелеу және 
оқыту ұйымдарында медициналық қызмет көрсетуді ұйымдастыру

34 837

2 Бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білім беру 1 741

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 1 741

005
Ауылдық жерлерде оқушыларды жақын жердегі мектепке дейін тегін алып 
баруды және одан алып қайтуды ұйымдастыру.

1 741

05 Денсаулық сақтау 33

9 Денсаулық сақтау саласындағы өзге де қызметтер 33

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 33

002 Шұғыл жағдайларда науқасы ауыр адамдарды дәрігерлік көмек көрсететін жақын 
жердегі денсаулық сақтау ұйымына жеткізуді ұйымдастыру

33

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 3 290

3 Елді-мекендерді көркейту 3 290

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 3 290

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 2 090

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 500

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 700

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістiк 100

1 Мәдениет саласындағы қызмет 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

006 Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс жұмысын қолдау 50

2 Спорт 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

028 Жергілікті деңгейде дене шынықтыру-сауықтыру және спорттық іс-шараларды 
өткізу

50

13 Басқалар 13 449

9 Басқалар 13 449

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 13 449



040
Өңірлерді дамытудың 2020 жылға дейінгі бағдарламасы шеңберінде өңірлерді 
экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыруға ауылдық 
елді мекендерді жайластыруды шешуге арналған іс-шараларды іске асыру

13 449

3. ТАЗА БЮДЖЕТТІК КРЕДИТТЕУ 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

4. ҚАРЖЫ АКТИВТЕРІМЕН ОПЕРАЦИЯЛАР БОЙЫНША САЛЬДО 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қаржы активтерін сатып алу 0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

5. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫ (ПРОФИЦИТ) 0

6. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫН ҚАРЖЫЛАНДЫРУ (ПРОФИЦИТІН 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қарыздарды өтеу 0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі



Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0

 

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2017 жылғы
25 желтоқсандағы № 22/2

шешіміне 18-қосымша

2020 жылға арналған Қараспан ауылдық округінің бюджеті

Санат Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Сынып

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

1 2 3

1. КІРІСТЕР 81 355

1 Салықтық түсімдер 15 647

01 Табыс салығы 3 164

2 Жеке табыс салығы 3 164

04 Меншікке салынатын салықтар 12 460

1 Мүлікке салынатын салықтар 1 083

3 Жер салығы 1 360

4 Көлік құралдарына салынатын салық 10 017

05 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi салықтар 23

4 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi салықтар 23

2 Салықтық емес түсімдер 549

01 Мемлекеттiк меншiктен түсетiн кiрiстер 34

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 34

04

Мемлекеттік бюджеттен қаржыландыратын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы 
Ұлттық Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) қамтылатын және 
қаржыландыратын мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп алулар

23

1

Мұнай секторы ұйымдарынан түсетін түсімдерді қоспағанда, мемлекеттік 
бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы Ұлттық 
Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) қамтылатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп алулар.

23

06 Басқа да салықтық емес түсімдер 492

1 Басқа да салықтық емес түсімдер 492

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0

4 Трансферттердің түсімдері 65 159

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трасферттер 65 159

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 65 159

Функционалдық топ Атауы

Кіші функция



Сомасы
, мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2. ШЫҒЫНДАР 81 355

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 27 905

1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы 
және басқа органдар

27 905

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 27 905

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

27 695

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 210

04 Білім беру 36 578

1 Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту 34 837

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 34 837

004 Мектепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту және мектепке дейінгі тәрбиелеу және 
оқыту ұйымдарында медициналық қызмет көрсетуді ұйымдастыру

34 837

2 Бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білім беру 1 741

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 1 741

005 Ауылдық жерлерде оқушыларды жақын жердегі мектепке дейін тегін алып 
баруды және одан алып қайтуды ұйымдастыру.

1 741

05 Денсаулық сақтау 33

9 Денсаулық сақтау саласындағы өзге де қызметтер 33

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 33

002 Шұғыл жағдайларда науқасы ауыр адамдарды дәрігерлік көмек көрсететін жақын 
жердегі денсаулық сақтау ұйымына жеткізуді ұйымдастыру

33

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 3 290

3 Елді-мекендерді көркейту 3 290

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 3 290

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 2 090

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 500

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 700

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістiк 100

1 Мәдениет саласындағы қызмет 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

006 Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс жұмысын қолдау 50

2 Спорт 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

028 Жергілікті деңгейде дене шынықтыру-сауықтыру және спорттық іс-шараларды 
өткізу

50

13 Басқалар 13 449

9 Басқалар 13 449

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 13 449



040 Өңірлерді дамытудың 2020 жылға дейінгі бағдарламасы шеңберінде өңірлерді 
экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыруға ауылдық 
елді мекендерді жайластыруды шешуге арналған іс-шараларды іске асыру

13 449

3. ТАЗА БЮДЖЕТТІК КРЕДИТТЕУ 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

4. ҚАРЖЫ АКТИВТЕРІМЕН ОПЕРАЦИЯЛАР БОЙЫНША САЛЬДО 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қаржы активтерін сатып алу 0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

5. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫ (ПРОФИЦИТ) 0

6. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫН ҚАРЖЫЛАНДЫРУ (ПРОФИЦИТІН 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қарыздарды өтеу 0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі



Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0

 

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2017 жылғы
25 желтоқсандағы № 22/2

шешіміне 19-қосымша

2018 жылға арналған Қажымұқан ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 19-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Ордабасы аудандық 
мәслихатының 28.11.2018  шешімімен (01.01.2018 бастап қолданысқа енгiзiледi).№ 36/1
Санат Атауы Сомасы

, мың 
теңге

Сынып

Ішкі сыныбы

1 2 3

1. КІРІСТЕР 275 423

1 Салықтық түсімдер 55 245

01 Табыс салығы 21 615

2 Жеке табыс салығы 21 615

04 Меншікке салынатын салықтар 33 482

1 Мүлікке салынатын салықтар 2 336

3 Жер салығы 2 883

4 Көлік құралдарына салынатын салық 28 263

05 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi салықтар 148

4 Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi жүргiзгенi үшiн алынатын алымдар 148

2 Салықтық емес түсімдер 1 195

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 935

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 935

06 Басқа да салықтық емес түсімдер 260

1 Басқа да салықтық емес түсімдер 260

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0

4 Трасферттер түсімі 218 983

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трасферттер 218 983

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 218 983

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2. ШЫҒЫНДАР 275 423

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 38 742

1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы 
және басқа органдар

38 742

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 38 742



001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

35 973

032
Ведомстволық бағыныстағы мемлекеттік мекемелер мен ұйымдардың күрделі 
шығыстары

2 769

04 Білім беру 213 414

1 Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту 213 414

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 213 414

004 Мектепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту және мектепке дейінгі тәрбиелеу және 
оқыту ұйымдарында медициналық қызмет көрсетуді ұйымдастыру

213 414

05 Денсаулық сақтау 0

9 Денсаулық сақтау саласындағы өзге де қызметтер 0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 0

002 Шұғыл жағдайларда науқасы ауыр адамдарды дәрігерлік көмек көрсететін жақын 
жердегі денсаулық сақтау ұйымына жеткізуді ұйымдастыру

0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 4 945

3 Елді-мекендерді көркейту 4 945

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 4 945

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 4 345

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 300

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 300

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістiк 100

1 Мәдениет саласындағы қызмет 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

006 Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс жұмысын қолдау 50

2 Спорт 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

028 Жергілікті деңгейде дене шынықтыру-сауықтыру және спорттық іс-шараларды 
өткізу

50

13 Басқалар 18 222

9 Басқалар 18 222

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 18 222

040
Өңірлерді дамытудың 2020 жылға дейінгі бағдарламасы шеңберінде өңірлерді 
экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыруға ауылдық 
елді мекендерді жайластыруды шешуге арналған іс-шараларды іске асыру

18 222

3. ТАЗА БЮДЖЕТТІК КРЕДИТТЕУ 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты Атауы

Сомасы
, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы



Ерекшелігі

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

4. ҚАРЖЫ АКТИВТЕРІМЕН ОПЕРАЦИЯЛАР БОЙЫНША САЛЬДО 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қаржы активтерін сатып алу 0

Санаты Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

5. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫ (ПРОФИЦИТ) 0

6. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫН ҚАРЖЫЛАНДЫРУ (ПРОФИЦИТІН 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қарыздарды өтеу 0

Санаты
Сомасы
, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0

 

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2017 жылғы
25 желтоқсандағы № 22/2

шешіміне 20-қосымша

2019 жылға арналған Қажымұқан ауылдық округінің бюджеті

Санат Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Сынып

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі



1 2 3

1. КІРІСТЕР 190 019

1 Салықтық түсімдер 55 497

01 Табыс салығы 23 984

2 Жеке табыс салығы 23 984

04 Меншікке салынатын салықтар 31 470

1 Мүлікке салынатын салықтар 2 820

3 Жер салығы 3 618

4 Көлік құралдарына салынатын салық 25 032

05 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi салықтар 43

4 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi салықтар 43

2 Салықтық емес түсімдер 1 027

01 Мемлекеттiк меншiктен түсетiн кiрiстер 749

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 749

06 Басқа да салықтық емес түсімдер 278

1 Басқа да салықтық емес түсімдер 278

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0

4 Трансферттердің түсімдері 133 495

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трасферттер 133 495

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 133 495

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2. ШЫҒЫНДАР 190 019

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 34 607

1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы 
және басқа органдар

34 607

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 34 607

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

34 607

04 Білім беру 125 182

1 Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту 125 182

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 125 182

004
Мектепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту және мектепке дейінгі тәрбиелеу және 
оқыту ұйымдарында медициналық қызмет көрсетуді ұйымдастыру

125 182

05 Денсаулық сақтау 42

9 Денсаулық сақтау саласындағы өзге де қызметтер 42

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 42

002 Шұғыл жағдайларда науқасы ауыр адамдарды дәрігерлік көмек көрсететін жақын 
жердегі денсаулық сақтау ұйымына жеткізуді ұйымдастыру

42

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 5 350



3 Елді-мекендерді көркейту 5 350

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 5 350

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 4 750

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 300

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 300

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістiк 100

1 Мәдениет саласындағы қызмет 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

006 Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс жұмысын қолдау 50

2 Спорт 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

028
Жергілікті деңгейде дене шынықтыру-сауықтыру және спорттық іс-шараларды 
өткізу

50

13 Басқалар 24 738

9 Басқалар 24 738

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 24 738

040
Өңірлерді дамытудың 2020 жылға дейінгі бағдарламасы шеңберінде өңірлерді 
экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыруға ауылдық 
елді мекендерді жайластыруды шешуге арналған іс-шараларды іске асыру

24 738

3. ТАЗА БЮДЖЕТТІК КРЕДИТТЕУ 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

4. ҚАРЖЫ АКТИВТЕРІМЕН ОПЕРАЦИЯЛАР БОЙЫНША САЛЬДО 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қаржы активтерін сатып алу 0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

5. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫ (ПРОФИЦИТ) 0



6. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫН ҚАРЖЫЛАНДЫРУ (ПРОФИЦИТІН 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қарыздарды өтеу 0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0

 

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2017 жылғы
25 желтоқсандағы № 22/2

шешіміне 21-қосымша

2020 жылға арналған Қажымұқан ауылдық округінің бюджеті

Санат Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Сынып

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

1 2 3

1. КІРІСТЕР 190 019

1 Салықтық түсімдер 59 382

01 Табыс салығы 25 663

2 Жеке табыс салығы 25 663

04 Меншікке салынатын салықтар 33 674

1 Мүлікке салынатын салықтар 3 018

3 Жер салығы 3 872

4 Көлік құралдарына салынатын салық 26 784

05 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi салықтар 45

4 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi салықтар 45

2 Салықтық емес түсімдер 1 098

01 Мемлекеттiк меншiктен түсетiн кiрiстер 801

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 801



06 Басқа да салықтық емес түсімдер 297

1 Басқа да салықтық емес түсімдер 297

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0

4 Трансферттердің түсімдері 129 539

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трасферттер 129 539

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 129 539

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2. ШЫҒЫНДАР 190 019

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 34 607

1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы 
және басқа органдар

34 607

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 34 607

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

34 607

04 Білім беру 125 182

1 Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту 125 182

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 125 182

004 Мектепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту және мектепке дейінгі тәрбиелеу және 
оқыту ұйымдарында медициналық қызмет көрсетуді ұйымдастыру

125 182

05 Денсаулық сақтау 42

9 Денсаулық сақтау саласындағы өзге де қызметтер 42

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 42

002 Шұғыл жағдайларда науқасы ауыр адамдарды дәрігерлік көмек көрсететін жақын 
жердегі денсаулық сақтау ұйымына жеткізуді ұйымдастыру

42

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 5 350

3 Елді-мекендерді көркейту 5 350

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 5 350

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 4 750

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 300

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 300

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістiк 100

1 Мәдениет саласындағы қызмет 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

006 Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс жұмысын қолдау 50

2 Спорт 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

028
Жергілікті деңгейде дене шынықтыру-сауықтыру және спорттық іс-шараларды 
өткізу

50

13 Басқалар 24 738

9 Басқалар 24 738



124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 24 738

040
Өңірлерді дамытудың 2020 жылға дейінгі бағдарламасы шеңберінде өңірлерді 
экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыруға ауылдық 
елді мекендерді жайластыруды шешуге арналған іс-шараларды іске асыру

24 738

3. ТАЗА БЮДЖЕТТІК КРЕДИТТЕУ 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

4. ҚАРЖЫ АКТИВТЕРІМЕН ОПЕРАЦИЯЛАР БОЙЫНША САЛЬДО 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қаржы активтерін сатып алу 0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

5. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫ (ПРОФИЦИТ) 0

6. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫН ҚАРЖЫЛАНДЫРУ (ПРОФИЦИТІН 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қарыздарды өтеу 0

Санаты Атауы

Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы



Ерекшелігі

Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0

 

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2017 жылғы
25 желтоқсандағы № 22/2

шешіміне 22-қосымша

2018 жылға арналған Төрткөл ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 22-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Ордабасы аудандық 
мәслихатының 28.11.2018  шешімімен (01.01.2018 бастап қолданысқа енгiзiледi).№ 36/1
Санат Атауы Сомасы

, мың 
теңге

Сынып

Ішкі сыныбы

1 2 3

1. КІРІСТЕР 118 103

1 Салықтық түсімдер 20 507

01 Табыс салығы 5 969

2 Жеке табыс салығы 5 969

04 Меншікке салынатын салықтар 14 518

1 Мүлікке салынатын салықтар 1 462

3 Жер салығы 1 622

4 Көлік құралдарына салынатын салық 11 434

05 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi салықтар 20

4 Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi жүргiзгенi үшiн алынатын алымдар 20

2 Салықтық емес түсімдер 430

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 0

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 0

04

Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан 
Республикасы Ұлттық Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) қамтылатын 
және қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, 
өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп алулар

30

1

Мұнай секторы ұйымдарынан түсетін түсімдерді қоспағанда, мемлекеттік 
бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы Ұлттық 
Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) қамтылатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп алулар

30

06 Басқа да салықтық емес түсімдер 400

1 Басқа да салықтық емес түсімдер 400

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0

4 Трасферттер түсімі 97 166

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трасферттер 97 166

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 97 166



Функционалдық топ Атауы Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2. ШЫҒЫНДАР 118 103

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 38 763

1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы 
және басқа органдар

38 763

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 38 763

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

38 763

04 Білім беру 68 223

1 Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту 67 584

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 67 584

004
Мектепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту және мектепке дейінгі тәрбиелеу және 
оқыту ұйымдарында медициналық қызмет көрсетуді ұйымдастыру

67 584

2 Бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білім беру 639

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 639

005 Ауылдық жерлерде оқушыларды жақын жердегі мектепке дейін тегін алып 
баруды және одан алып қайтуды ұйымдастыру

639

05 Денсаулық сақтау 0

9 Денсаулық сақтау саласындағы өзге де қызметтер 0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 0

002 Шұғыл жағдайларда науқасы ауыр адамдарды дәрігерлік көмек көрсететін жақын 
жердегі денсаулық сақтау ұйымына жеткізуді ұйымдастыру

0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 1 595

3 Елді-мекендерді көркейту 1 595

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 1 595

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 395

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 500

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 700

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістiк 100

1 Мәдениет саласындағы қызмет 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

006 Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс жұмысын қолдау 50

2 Спорт 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

028 Жергілікті деңгейде дене шынықтыру-сауықтыру және спорттық іс-шараларды 
өткізу

50

13 Басқалар 9 422

9 Басқалар 9 422

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 9 422



040 Өңірлерді дамытудың 2020 жылға дейінгі бағдарламасы шеңберінде өңірлерді 
экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыруға ауылдық 
елді мекендерді жайластыруды шешуге арналған іс-шараларды іске асыру

9 422

3. ТАЗА БЮДЖЕТТІК КРЕДИТТЕУ 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

4. ҚАРЖЫ АКТИВТЕРІМЕН ОПЕРАЦИЯЛАР БОЙЫНША САЛЬДО 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қаржы активтерін сатып алу 0

Санаты Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

5. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫ (ПРОФИЦИТ) 0

6. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫН ҚАРЖЫЛАНДЫРУ (ПРОФИЦИТІН 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қарыздарды өтеу 0

Санаты
Сомасы
, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі



Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0

 

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2017 жылғы
25 желтоқсандағы № 22/2

шешіміне 23 қосымша

2019 жылға арналған Төрткөл ауылдық округінің бюджеті

Санат Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Сынып

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

1 2 3

1. КІРІСТЕР 105 664

1 Салықтық түсімдер 15 686

01 Табыс салығы 3 177

2 Жеке табыс салығы 3 177

04 Меншікке салынатын салықтар 12 488

1 Мүлікке салынатын салықтар 1 564

3 Жер салығы 1 735

4 Көлік құралдарына салынатын салық 9 189

05 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi салықтар 21

4 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi салықтар 21

2 Салықтық емес түсімдер 514

01 Мемлекеттiк меншiктен түсетiн кiрiстер 54

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 54

04

Мемлекеттік бюджеттен қаржыландыратын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы 
Ұлттық Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) қамтылатын және 
қаржыландыратын мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп алулар

32

1

Мұнай секторы ұйымдарынан түсетін түсімдерді қоспағанда, мемлекеттік 
бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы Ұлттық 
Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) қамтылатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп алулар.

32

06 Басқа да салықтық емес түсімдер 428

1 Басқа да салықтық емес түсімдер 428

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0

4 Трансферттердің түсімдері 89 464

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трасферттер 89 464

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



Бағдарлама

2. ШЫҒЫНДАР 105 664

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 32 665

1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы 
және басқа органдар

32 665

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 32 665

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

32 665

04 Білім беру 57 543

1 Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту 56 901

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 56 901

004 Мектепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту және мектепке дейінгі тәрбиелеу және 
оқыту ұйымдарында медициналық қызмет көрсетуді ұйымдастыру

56 901

2 Бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білім беру 642

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 642

005 Ауылдық жерлерде оқушыларды жақын жердегі мектепке дейін тегін алып 
баруды және одан алып қайтуды ұйымдастыру.

642

05 Денсаулық сақтау 37

9 Денсаулық сақтау саласындағы өзге де қызметтер 37

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 37

002 Шұғыл жағдайларда науқасы ауыр адамдарды дәрігерлік көмек көрсететін жақын 
жердегі денсаулық сақтау ұйымына жеткізуді ұйымдастыру

37

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 1 595

3 Елді-мекендерді көркейту 1 595

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 1 595

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 395

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 500

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 700

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістiк 100

1 Мәдениет саласындағы қызмет 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

006 Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс жұмысын қолдау 50

2 Спорт 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

028 Жергілікті деңгейде дене шынықтыру-сауықтыру және спорттық іс-шараларды 
өткізу

50

13 Басқалар 13 724

9 Басқалар 13 724

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 13 724

040
Өңірлерді дамытудың 2020 жылға дейінгі бағдарламасы шеңберінде өңірлерді 
экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыруға ауылдық 
елді мекендерді жайластыруды шешуге арналған іс-шараларды іске асыру

13 724

3. ТАЗА БЮДЖЕТТІК КРЕДИТТЕУ 0



Функционалдық топ Атауы Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

4. ҚАРЖЫ АКТИВТЕРІМЕН ОПЕРАЦИЯЛАР БОЙЫНША САЛЬДО 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қаржы активтерін сатып алу 0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

5. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫ (ПРОФИЦИТ) 0

6. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫН ҚАРЖЫЛАНДЫРУ (ПРОФИЦИТІН 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қарыздарды өтеу 0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2017 жылғы



 25 желтоқсандағы №22/2
шешіміне 24 қосымша

2020 жылға арналған Төрткөл ауылдық округінің бюджеті

Санат Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Сынып

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

1 2 3

1. КІРІСТЕР 105 664

1 Салықтық түсімдер 16 784

01 Табыс салығы 3 399

2 Жеке табыс салығы 3 399

04 Меншікке салынатын салықтар 13 362

1 Мүлікке салынатын салықтар 1 673

3 Жер салығы 1 857

4 Көлік құралдарына салынатын салық 9 832

05 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi салықтар 23

4 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi салықтар 23

2 Салықтық емес түсімдер 549

01 Мемлекеттiк меншiктен түсетiн кiрiстер 57

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 57

04

Мемлекеттік бюджеттен қаржыландыратын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы 
Ұлттық Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) қамтылатын және 
қаржыландыратын мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп алулар

34

1

Мұнай секторы ұйымдарынан түсетін түсімдерді қоспағанда, мемлекеттік 
бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы Ұлттық 
Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) қамтылатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп алулар.

34

06 Басқа да салықтық емес түсімдер 458

1 Басқа да салықтық емес түсімдер 458

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0

4 Трансферттердің түсімдері 88 331

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трасферттер 88 331

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 88 331

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2. ШЫҒЫНДАР 105 664

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 32 665



1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы 
және басқа органдар

32 665

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 32 665

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

32 665

04 Білім беру 57 543

1 Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту 56 901

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 56 901

004
Мектепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту және мектепке дейінгі тәрбиелеу және 
оқыту ұйымдарында медициналық қызмет көрсетуді ұйымдастыру

56 901

2 Бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білім беру 642

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 642

005 Ауылдық жерлерде оқушыларды жақын жердегі мектепке дейін тегін алып 
баруды және одан алып қайтуды ұйымдастыру.

642

05 Денсаулық сақтау 37

9 Денсаулық сақтау саласындағы өзге де қызметтер 37

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 37

002
Шұғыл жағдайларда науқасы ауыр адамдарды дәрігерлік көмек көрсететін жақын 
жердегі денсаулық сақтау ұйымына жеткізуді ұйымдастыру

37

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 1 595

3 Елді-мекендерді көркейту 1 595

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 1 595

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 395

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 500

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 700

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістiк 100

1 Мәдениет саласындағы қызмет 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

006 Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс жұмысын қолдау 50

2 Спорт 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

028 Жергілікті деңгейде дене шынықтыру-сауықтыру және спорттық іс-шараларды 
өткізу

50

13 Басқалар 13 724

9 Басқалар 13 724

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 13 724

040
Өңірлерді дамытудың 2020 жылға дейінгі бағдарламасы шеңберінде өңірлерді 
экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыруға ауылдық 
елді мекендерді жайластыруды шешуге арналған іс-шараларды іске асыру

13 724

3. ТАЗА БЮДЖЕТТІК КРЕДИТТЕУ 0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



Бағдарлама

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

4. ҚАРЖЫ АКТИВТЕРІМЕН ОПЕРАЦИЯЛАР БОЙЫНША САЛЬДО 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қаржы активтерін сатып алу 0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

5. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫ (ПРОФИЦИТ) 0

6. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫН ҚАРЖЫЛАНДЫРУ (ПРОФИЦИТІН 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қарыздарды өтеу 0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0

 

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2017 жылғы
25 желтоқсандағы № 22/2

шешіміне 25 қосымша

2018 жылға арналған Шұбар ауылдық округінің бюджеті



      Ескерту. 25-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Ордабасы аудандық 
мәслихатының 28.11.2018  шешімімен (01.01.2018 бастап қолданысқа енгiзiледi).№ 36/1
Санат Атауы Сомасы

, мың 
теңге

Сынып

Ішкі сыныбы

1 2 3

1. КІРІСТЕР 59 652

1 Салықтық түсімдер 12 469

01 Табыс салығы 2 282

2 Жеке табыс салығы 2 282

04 Меншікке салынатын салықтар 10 157

1 Мүлікке салынатын салықтар 677

3 Жер салығы 878

4 Көлік құралдарына салынатын салық 8 602

05 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi салықтар 30

4 Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi жүргiзгенi үшiн алынатын алымдар 30

2 Салықтық емес түсімдер 300

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 22

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 22

04

Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан 
Республикасы Ұлттық Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) қамтылатын 
және қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, 
өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп алулар

36

1

Мұнай секторы ұйымдарынан түсетін түсімдерді қоспағанда, мемлекеттік 
бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы Ұлттық 
Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) қамтылатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп алулар

36

06 Басқа да салықтық емес түсімдер 242

1 Басқа да салықтық емес түсімдер 242

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0

4 Трасферттер түсімі 46 883

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трасферттер 46 883

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 46 883

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2. ШЫҒЫНДАР 59 652

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 28 276

1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы 
және басқа органдар

28 276

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 28 276



001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

28 126

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 150

04 Білім беру 21 796

1 Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту 21 796

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 21 796

004
Мектепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту және мектепке дейінгі тәрбиелеу және 
оқыту ұйымдарында медициналық қызмет көрсетуді ұйымдастыру

21 796

05 Денсаулық сақтау 0

9 Денсаулық сақтау саласындағы өзге де қызметтер 0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 0

002 Шұғыл жағдайларда науқасы ауыр адамдарды дәрігерлік көмек көрсететін жақын 
жердегі денсаулық сақтау ұйымына жеткізуді ұйымдастыру

0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 1 193

3 Елді-мекендерді көркейту 1 193

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 1 193

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 393

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 400

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 400

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістiк 100

1 Мәдениет саласындағы қызмет 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

006 Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс жұмысын қолдау 50

2 Спорт 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

028 Жергілікті деңгейде дене шынықтыру-сауықтыру және спорттық іс-шараларды 
өткізу

50

13 Басқалар 8 287

9 Басқалар 8 287

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 8 287

040
Өңірлерді дамытудың 2020 жылға дейінгі бағдарламасы шеңберінде өңірлерді 
экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыруға ауылдық 
елді мекендерді жайластыруды шешуге арналған іс-шараларды іске асыру

8 287

3. ТАЗА БЮДЖЕТТІК КРЕДИТТЕУ 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі



Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

4. ҚАРЖЫ АКТИВТЕРІМЕН ОПЕРАЦИЯЛАР БОЙЫНША САЛЬДО 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қаржы активтерін сатып алу 0

Санаты Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

5. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫ (ПРОФИЦИТ) 0

6. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫН ҚАРЖЫЛАНДЫРУ (ПРОФИЦИТІН 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қарыздарды өтеу 0

Санаты
Сомасы
, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0

 

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2017 жылғы

25 желтоқсандағы №22/2
шешіміне 26 қосымша

2019 жылға арналған Шұбар ауылдық округінің бюджеті

Санат Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Сынып

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

1 2 3



1. КІРІСТЕР 45 899

1 Салықтық түсімдер 11 617

01 Табыс салығы 1 794

2 Жеке табыс салығы 1 794

04 Меншікке салынатын салықтар 9 791

1 Мүлікке салынатын салықтар 820

3 Жер салығы 1 659

4 Көлік құралдарына салынатын салық 7 312

05 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi салықтар 32

4 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi салықтар 32

2 Салықтық емес түсімдер 288

01 Мемлекеттiк меншiктен түсетiн кiрiстер 21

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 21

04

Мемлекеттік бюджеттен қаржыландыратын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы 
Ұлттық Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) қамтылатын және 
қаржыландыратын мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп алулар

21

1

Мұнай секторы ұйымдарынан түсетін түсімдерді қоспағанда, мемлекеттік 
бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы Ұлттық 
Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) қамтылатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп алулар.

21

06 Басқа да салықтық емес түсімдер 246

1 Басқа да салықтық емес түсімдер 246

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0

4 Трансферттердің түсімдері 33 994

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трасферттер 33 994

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 33 394

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2. ШЫҒЫНДАР 45 899

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 25 018

1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы 
және басқа органдар

25 018

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 25 018

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

24 868

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 150

04 Білім беру 11 612

1 Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту 11 612

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 11 612



004 Мектепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту және мектепке дейінгі тәрбиелеу және 
оқыту ұйымдарында медициналық қызмет көрсетуді ұйымдастыру

11 612

05 Денсаулық сақтау 20

9 Денсаулық сақтау саласындағы өзге де қызметтер 20

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 20

002 Шұғыл жағдайларда науқасы ауыр адамдарды дәрігерлік көмек көрсететін жақын 
жердегі денсаулық сақтау ұйымына жеткізуді ұйымдастыру

20

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 1 193

3 Елді-мекендерді көркейту 1 193

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 1 193

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 393

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 400

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 400

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістiк 100

1 Мәдениет саласындағы қызмет 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

006 Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс жұмысын қолдау 50

2 Спорт 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

028 Жергілікті деңгейде дене шынықтыру-сауықтыру және спорттық іс-шараларды 
өткізу

50

13 Басқалар 7 956

9 Басқалар 7 956

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 7 956

040
Өңірлерді дамытудың 2020 жылға дейінгі бағдарламасы шеңберінде өңірлерді 
экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыруға ауылдық 
елді мекендерді жайластыруды шешуге арналған іс-шараларды іске асыру

7 956

3. ТАЗА БЮДЖЕТТІК КРЕДИТТЕУ 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

4. ҚАРЖЫ АКТИВТЕРІМЕН ОПЕРАЦИЯЛАР БОЙЫНША САЛЬДО 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама



Қаржы активтерін сатып алу 0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

5. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫ (ПРОФИЦИТ) 0

6. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫН ҚАРЖЫЛАНДЫРУ (ПРОФИЦИТІН 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қарыздарды өтеу 0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0

 

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2017 жылғы
25 желтоқсандағы № 22/2

шешіміне 27 қосымша

2020 жылға арналған Шұбар ауылдық округінің бюджеті

Санат Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Сынып

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

1 2 3

1. КІРІСТЕР 45 899

1 Салықтық түсімдер 12 431

01 Табыс салығы 1 920

2 Жеке табыс салығы 1 920

04 Меншікке салынатын салықтар 10 477

1 Мүлікке салынатын салықтар 878



3 Жер салығы 1 775

4 Көлік құралдарына салынатын салық 7 824

05 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi салықтар 34

4 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi салықтар 34

2 Салықтық емес түсімдер 309

01 Мемлекеттiк меншiктен түсетiн кiрiстер 23

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 23

04

Мемлекеттік бюджеттен қаржыландыратын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы 
Ұлттық Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) қамтылатын және 
қаржыландыратын мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп алулар

23

1

Мұнай секторы ұйымдарынан түсетін түсімдерді қоспағанда, мемлекеттік 
бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы Ұлттық 
Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) қамтылатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп алулар.

23

06 Басқа да салықтық емес түсімдер 263

1 Басқа да салықтық емес түсімдер 263

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0

4 Трансферттердің түсімдері 33 159

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трасферттер 33 159

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 33 159

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2.ШЫҒЫНДАР 45 899

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 25 018

1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы 
және басқа органдар

25 018

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 25 018

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

24 868

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 150

04 Білім беру 11 612

1 Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту 11 612

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 11 612

004 Мектепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту және мектепке дейінгі тәрбиелеу және 
оқыту ұйымдарында медициналық қызмет көрсетуді ұйымдастыру

11 612

05 Денсаулық сақтау 20

9 Денсаулық сақтау саласындағы өзге де қызметтер 20

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 20

002
Шұғыл жағдайларда науқасы ауыр адамдарды дәрігерлік көмек көрсететін жақын 
жердегі денсаулық сақтау ұйымына жеткізуді ұйымдастыру

20



07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 1 193

3 Елді-мекендерді көркейту 1 193

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 1 193

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 393

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 400

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 400

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістiк 100

1 Мәдениет саласындағы қызмет 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

006 Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс жұмысын қолдау 50

2 Спорт 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

028 Жергілікті деңгейде дене шынықтыру-сауықтыру және спорттық іс-шараларды 
өткізу

50

13 Басқалар 7 956

9 Басқалар 7 956

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 7 956

040
Өңірлерді дамытудың 2020 жылға дейінгі бағдарламасы шеңберінде өңірлерді 
экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыруға ауылдық 
елді мекендерді жайластыруды шешуге арналған іс-шараларды іске асыру

7 956

3. ТАЗА БЮДЖЕТТІК КРЕДИТТЕУ 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

4. ҚАРЖЫ АКТИВТЕРІМЕН ОПЕРАЦИЯЛАР БОЙЫНША САЛЬДО 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қаржы активтерін сатып алу 0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0



5. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫ (ПРОФИЦИТ) 0

6. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫН ҚАРЖЫЛАНДЫРУ (ПРОФИЦИТІН 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қарыздарды өтеу 0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0

 

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2017 жылғы
25 желтоқсандағы № 22/2

шешіміне 28 қосымша

2018 жылға арналған Шұбарсу ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 28-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Ордабасы аудандық 
мәслихатының 28.11.2018  шешімімен (01.01.2018 бастап қолданысқа енгiзiледi).№ 36/1
Санат Атауы

Сомасы
, мың 
теңге

Сынып

Ішкі сыныбы

Кіші бағдарлама

1 2 3

1. КІРІСТЕР 65 978

1 Салықтық түсімдер 35 756

01 Табыс салығы 10 157

2 Жеке табыс салығы 10 157

04 Меншікке салынатын салықтар 25 599

1 Мүлікке салынатын салықтар 2 729

3 Жер салығы 4 416

4 Көлік құралдарына салынатын салық 18 454

2 Салықтық емес түсімдер 390

06 Басқа да салықтық емес түсімдер 390



1 Басқа да салықтық емес түсімдер 390

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0

4 Трасферттер түсімі 29 832

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трасферттер 29 832

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 29 832

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2. ШЫҒЫНДАР 65 978

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 38 978

1
Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы 
және басқа органдар

38 978

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 38 978

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

38 978

04 Білім беру 1 690

2 Бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білім беру 1 690

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 1 690

005 Ауылдық жерлерде оқушыларды жақын жердегі мектепке дейін тегін алып 
баруды және одан алып қайтуды ұйымдастыру

1 690

05 Денсаулық сақтау 0

9 Денсаулық сақтау саласындағы өзге де қызметтер 0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 0

002 Шұғыл жағдайларда науқасы ауыр адамдарды дәрігерлік көмек көрсететін жақын 
жердегі денсаулық сақтау ұйымына жеткізуді ұйымдастыру

0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 3 487

3 Елді-мекендерді көркейту 3 487

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 3 487

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 2 387

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 500

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 600

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістiк 100

1 Мәдениет саласындағы қызмет 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

006 Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс жұмысын қолдау 50

2 Спорт 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

028 Жергілікті деңгейде дене шынықтыру-сауықтыру және спорттық іс-шараларды 
өткізу

50

12 Көлік және коммуникация 1 378

1 Автомобиль көлігі 1 378

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 1 378



013 Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде 
автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету

1 378

13 Басқалар 20 345

9 Басқалар 20 345

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 20 345

040
Өңірлерді дамытудың 2020 жылға дейінгі бағдарламасы шеңберінде өңірлерді 
экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыруға ауылдық 
елді мекендерді жайластыруды шешуге арналған іс-шараларды іске асыру

20 345

3. ТАЗА БЮДЖЕТТІК КРЕДИТТЕУ 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Бюджеттік кредиттер 0

10 Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы, ерекше қорғалатын табиғи аумақтар, 
қоршаған ортаны және жануарлар дүниесін қорғау, жер қатынастары

0

9 Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы, қоршаған ортаны қорғау және жер 
қатынастары саласындағы басқа да қызметтер

0

459 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі 0

018 Мамандарды әлеуметтік қолдау шараларын іске асыру үшін бюджеттік кредиттер 0

Республикалық бюджеттен берілген кредиттер есебінен 0

Санаты Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

1 Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді өтеу 0

13 Жеке тұлғаларға жергілікті бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді өтеу

4. ҚАРЖЫ АКТИВТЕРІМЕН ОПЕРАЦИЯЛАР БОЙЫНША САЛЬДО 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қаржы активтерін сатып алу 0

13 Өзгелер 0

9 Өзгелер 0

458 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылығы, жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары бөлімі

0

065 Заңды тұлғалардың жарғылық капиталын қалыптастыру немесе ұлғайту

469 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылығы, жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары бөлімі

0



065 Заңды тұлғалардың жарғылық капиталын қалыптастыру немесе ұлғайту

Санаты Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

5. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫ (ПРОФИЦИТ) 0

6. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫН ҚАРЖЫЛАНДЫРУ (ПРОФИЦИТІН 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 0

2 Қарыз алу келісім-шарттары 0

03 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жергілікті атқарушы органы алатын 
қарыздар

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қарыздарды өтеу 0

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

459 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі 0

005 Жергілікті атқарушы органның жоғары тұрған бюджет алдындағы борышын өтеу

Санаты
Сомасы
, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0

8 Бюджет қаражатыны қалдықтарының қозғалысы 0

1 Бюджет қаражаты қалдықтары 0

001 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 0

001 Бюджет қаражатының бос қалдықтары

 

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2017 жылғы
25 желтоқсандағы № 22/2

шешіміне 29 қосымша



2019 жылға арналған Шұбарсу ауылдық округінің бюджеті

Санат Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Сынып

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

1 2 3

1. КІРІСТЕР 61 508

1 Салықтық түсімдер 33 144

01 Табыс салығы 11 938

2 Жеке табыс салығы 11 938

04 Меншікке салынатын салықтар 21 206

1 Мүлікке салынатын салықтар 2 920

3 Жер салығы 4 725

4 Көлік құралдарына салынатын салық 13 561

2 Салықтық емес түсімдер 749

06 Басқа да салықтық емес түсімдер 749

1 Басқа да салықтық емес түсімдер 749

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0

4 Трансферттердің түсімдері 27 615

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трасферттер 27 615

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 27 615

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2. ШЫҒЫНДАР 61 508

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 31 370

1
Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы 
және басқа органдар

31 370

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 31 370

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

31 370

04 Білім беру 2 981

2 Бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білім беру 2 981

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 2 981

005 Ауылдық жерлердер оқушыларды жақын жердегі мектепке дейін тегін алып 
баруды және одан алып қайтуды ұйымдастыру

2 981

05 Денсаулық сақтау 15

9 Денсаулық сақтау саласындағы өзге де қызметтер 15

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 15



002 Шұғыл жағдайларда науқасы ауыр адамдарды дәрігерлік көмек көрсететін жақын 
жердегі денсаулық сақтау ұйымына жеткізуді ұйымдастыру

15

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 3 487

3 Елді-мекендерді көркейту 3 487

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 3 487

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 2 387

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 500

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 600

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістiк 100

1 Мәдениет саласындағы қызмет 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

006 Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс жұмысын қолдау 50

2 Спорт 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

028
Жергілікті деңгейде дене шынықтыру-сауықтыру және спорттық іс-шараларды 
өткізу

50

13 Басқалар 23 555

9 Басқалар 23 555

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 23 555

040
Өңірлерді дамытудың 2020 жылға дейінгі бағдарламасы шеңберінде өңірлерді 
экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыруға ауылдық 
елді мекендерді жайластыруды шешуге арналған іс-шараларды іске асыру

23 555

3. ТАЗА БЮДЖЕТТІК КРЕДИТТЕУ 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

4. ҚАРЖЫ АКТИВТЕРІМЕН ОПЕРАЦИЯЛАР БОЙЫНША САЛЬДО 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қаржы активтерін сатып алу 0

Санаты Атауы

Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы



теңге
Ерекшелігі

Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

5. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫ (ПРОФИЦИТ) 0

6. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫН ҚАРЖЫЛАНДЫРУ (ПРОФИЦИТІН 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қарыздарды өтеу 0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0

 

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2017 жылғы
25 желтоқсандағы № 22/2

шешіміне 30 қосымша

2020 жылға арналған Шұбарсу ауылдық округінің бюджеті

Санат Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Сынып

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

1 2 3

1. КІРІСТЕР 61 508

1 Салықтық түсімдер 35 462

01 Табыс салығы 12 773

2 Жеке табыс салығы 12 773

04 Меншікке салынатын салықтар 22 689

1 Мүлікке салынатын салықтар 3 124

3 Жер салығы 5 055

4 Көлік құралдарына салынатын салық 14 510

2 Салықтық емес түсімдер 801

06 Басқа да салықтық емес түсімдер 801



1 Басқа да салықтық емес түсімдер 801

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0

4 Трансферттердің түсімдері 25 245

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трасферттер 25 245

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер 25 245

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

2.ШЫҒЫНДАР 61 508

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 31 370

1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы 
және басқа органдар

31 370

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 31 370

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

31 370

04 Білім беру 2 981

2 Бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білім беру 2 981

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 2 981

005 Ауылдық жерлердер оқушыларды жақын жердегі мектепке дейін тегін алып 
баруды және одан алып қайтуды ұйымдастыру

2 981

05 Денсаулық сақтау 15

9 Денсаулық сақтау саласындағы өзге де қызметтер 15

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 15

002 Шұғыл жағдайларда науқасы ауыр адамдарды дәрігерлік көмек көрсететін жақын 
жердегі денсаулық сақтау ұйымына жеткізуді ұйымдастыру

15

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 3 487

3 Елді-мекендерді көркейту 3 487

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 3 487

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 2 387

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 500

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 600

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістiк 100

1 Мәдениет саласындағы қызмет 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

006 Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс жұмысын қолдау 50

2 Спорт 50

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 50

028
Жергілікті деңгейде дене шынықтыру-сауықтыру және спорттық іс-шараларды 
өткізу

50

13 Басқалар 23 555

9 Басқалар 23 555

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты 23 555



040
Өңірлерді дамытудың 2020 жылға дейінгі бағдарламасы шеңберінде өңірлерді 
экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыруға ауылдық 
елді мекендерді жайластыруды шешуге арналған іс-шараларды іске асыру

23 555

3. ТАЗА БЮДЖЕТТІК КРЕДИТТЕУ 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Бюджеттік кредиттер 0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

4. ҚАРЖЫ АКТИВТЕРІМЕН ОПЕРАЦИЯЛАР БОЙЫНША САЛЬДО 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қаржы активтерін сатып алу 0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

5. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫ (ПРОФИЦИТ) 0

6. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫН ҚАРЖЫЛАНДЫРУ (ПРОФИЦИТІН 
ПАЙДАЛАНУ)

0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қарыздарды өтеу 0

Санаты Атауы
Сомасы
м ы ң  
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі



Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


